
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rfiāi®ffl®W<7li svētdienas un svētku dienas

134. num. Sestdien, 1939. g. 17. jūnijā Divdesmitotrais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 249. pavēle Aizsargu or-

ganizācijai.
Valsts Prezidenta 250. rīkojums.

Valsts Prezidenta 251. pavēle armijai un

flotei.

Rīkojums >par burtnīcu un piezīmju grāmatu

standartiem.

Noteikumu papildinājums par valsts aizde-

vumiem normālas studiju gaitas nodro-

šināšanai augstākās valsts mācības ie-

stādēs.

Latvijas darba centrāles direktora rīko-

3ums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta 249. pavēle Aizsargu organizācijai
1939. g. 16. jūnijā.

1. §•

leceļu par Aizsargu organizācijas ~efu kara ministri L. k. o. k. ģenerāli lāni

Balodi.

2- §•

leceļu par 15. Liepājas aizsargu pulka goda ~efu pirmo iek~lietu ministri Miķeli
Valteru.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņ~.

Valsts Prezidenta 250. rīkojums

1939. g. 17. jūnijā.

Atļauju iebūvēt valsts lielā ģerboņa attēlu Jelgavas lauksaimniecības akadēmijas
aulā Viestura piemiņas pilī Jelgavā. ~ ~..

-

~ ~,' J 8

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta 251. pavēle armijai un flotei

1939. g. 17. jūnijā.

1,8.

Jātnieku pulka komandieri pulkvedi

L. k. o. k. Hermani Buku atbrīvoju no

ieņemamā amata, dienesta labā pārvietoju

uz Armijas stabu, ieceļu par armijas štāba

priekšnieka palīgu un paaugstinu par ģe-

nerāli ar izdienu no šīs dienas, bet viņa

vietā ieceļu par Jātnieku pulka komandieri

šī pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Al-

bertu Liepiņu, pie tam paaugstinot par

pulkvedi ar izdienu no šīs dienas.

2. §.

Paaugstinu par ģenerāli aizsargu priekš-

nieku pulkvedi Kārli Praulu ar izdienu

no šīs dienas.

3. §.

Pārvietoju dienesta labā Augstākās kara

skolas pulkvedi-leitnantu Ansi B i r k e n -

š te i nu uz Atsevišķo artilērijas divizionu,

ieceļu par šī diviziona komandieri un pa-

augstinu par pulkvedi ar izdienu no šīs

dienas.

4. §.

Pārvietoju dienesta labā: Apgādes pār-

valdes pulkvedi-leitnantu Pēteri Lapiņu

uz Latgales divizijas pārvaldi un ieceļu par

šīs divizijas intendantu; 6. Rīgas kājnieku

pulka kapteini Aleksandru Bogus 1 av-

s k i uz 10. Aizputes kājnieku pulku un pa-

augstinu par pulkvedi-leitnantu ar izdienu

no šīs dienas; 7. Siguldas kājnieku pulka

k<ipteiiii L. k. o. k. Rndolfu Šteinoergu

uz 6. Rīgas kājnieku pulku.

5. §.

Paaugstinu par kapteini Aizsargu aviā-

cijas priekšnieka palīgu Aviācijas pulka

kapteini - leitnantu Valdemāru D i m z i ar

izdienu no 1929. g. 1. septembra.

6. §.

leskaitu aktivā 'kara dienestā 4. Valmie-

ras kājnieku pulkā līdz turpmākam rīkoju-

mam atvaļināto kapteini-leitnantu Vilhelmu

Petkeviču.

7. §.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc pa-

ša vēlēšanās, ieskaitot zemessargos, Mantu

darbnīcu kapteini-leitnantu Žani Klein-

b e r g u.

1939. g. 17. jūnijā.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valsts un Ministru Prezidentu Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulmanfc izsaka pateicību vidusskolu un

arodskolu direktoriem, skolotājiem, skolu abiturientiem, viņu vecākiem un visiem, kas

Prezidentu apsveikuši un sūtijuši uzticības apliecinājumus no šī gada izlaiduma aktiem

un svinībām. LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības

locekļi Celtniecības izstādē.

Vakardien, 16. jūnijā, pēc Celtniecības

izstādes atklāšanas akta izstādes Augstais

protektors Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis, kara ministris ģen. J. Balo-

d i s un citi aktā ieradušies valdības locekli

iepazinās ar daudzajiem izstādītiem priekš-

metiem. Paskaidrojumus deva izstādes

komitejas priekšsēdētājs Profesiju ka-

meras priekšsēdētājs prof. E. Ziemelis,

izstādes rīcības komitejas priekšsēdētājs

arķitekts Dreimanis un ģeneralkomisars

arķitekts A. Birzenieks.

Vispirms Valsts Prezidents iepazinās ar

monumentālo celtniecību. Aplūkojot 15.

maija pamatskolu Jelgavā, Prezidents tei-

ca: „Piecos gados mums vajadzēja radīt

kaut ko sevišķi dižu un lielisku, lai būtu

redzamāka pāreja no veciem uz jaunajiem

laikiem. Tagad mēs būsim praktiskāki un

ekonomiskāki." Pie Kara muzeja jauncelt-

nes un A:-f/iijas ekonomiskā veikala nama

modeļa Prezidents apvaicājās kara būv-

niecības daļas priekšniekam plkv. Galindo-

mam par šo celtņu izbūves sekmēšanos un

arī par mūsu zemes būvmateriālu derīgumu

būvēm, no kādiem cel abas šīs jaunceltnes.

Tālāk Prezidents sevišķi interesējās par

jauno Rīgu. Apskatot Uzvaras laukuma iz-

būves plānu un Rīgas izbūves plānu, Prezi-

dents teica: „Tikko jūs redzējāt, kā izska-

tās mūsu Pārdaugava ar nākamo Uzvaras

laukumu. Tā ir tikai viena daļa no Rīgas.

Kad jūs tā labi paskatāties tur, kur tās sta-

tujas, un kur visa tā dižā Rīgas celtniecība

sākas, tad skatāties vēl tālāk uz tiltu un

pāri Daugavai pa Svaru vārtiem Rīgā iek-

šā. Svaru vārtiem ir liela nozīme, jo tiem

ir zīmīgs vārds. Visi tie, kas Rīgā ir iekšā

gājuši, vienmēr ir tikuši svērti. Ka tie svē-

rāji mainas, tas jau tā ir likteņa grāmatā

rakstīts. Arī uz priekšu tie paliks Svaru

vārti, un svēršana netiks pārtraukta. Kad

pa Svaru vārtiem ieejam Rīgā, tad tūlīt

varam skatīties jauno būvniecību. Uz vie-

nu un otru pusi novietojies tas, kas jauns

radies. Es nešaubos, ka 800 vai 900 gadus

veco Rīgas ciemu tagad neviens vairs ne-

pazīst un pēc dažiem gadiem būs vēl grū-

tāk šo ciemu pazīt. Tai malā, kur tagad

pa dzelzsceļu brauc iekšā, kur nedabū to

vislabāko iespaidu no Rīgas un Latvijas,

sākot jau ar Torņakalna piestātni, viss tiks

pārveidots. Mums jāstrādā tā, lai rādītu

visu to, kas patiesībā Rīgā un Latvijā ir.

Braucot Rīgā iekšā, būs redzami tie jaunie

nami un viss tas, kas runās patiesu valodu

par to, ko mūsu zeme var rādīt. Ja visa

vecā rūsa būs noslaucīta un visi vecie gru-

veši novākti, tad būs skatāms patiesais un

īstais, tad viss parādīsies savā īstā sejā,

vaibstos un būtībā,"

Apskatot jauno dziedniecības iestāžu iz-

būvi, Prezidents izteica atzinību, ka arī

Ventspilī cel dziedniecības iestādi. Par

Sēlpils Liepavota parka izbūves plāna mo-

deli Prezidents teica: ..Tagad reiz ari šī

izbūve piepildīsies, lai dziedātāji varētu

labi nostāties un dziedāt." Savu atzinību

Prezidents veltija arī Cēsu parka izbūves

modelim, kas rāda, cik glīti iekārtota šī

mūsu Vidzemes pilsēta. Lielupes kuģu ceļa

plānu apskatot, Prezidents interesējās, kā

iekārtosies daudzās ostas līdz Jelgavai.

Jūrniecības departamenta novietnē Prezi-

dents interesējās par Rīgas jaunajām os-

tām, kuras paredzētas izbūvēt ogļu novie-

tošanai, būvmateriāliem un par rūpniecības

rajona izveidošanu Pārdaugavā, aiz Ce-

mentfabrikas. Atzinīgi Prezidents izteicās

par aizsprostiem, kas ierīkoti upēs koku

pludināšanas darbu sekmēšanai. Apskatot

Jaunjelgavas aizsargdambja izbūves pro-

jektu, Prezidents atzīmēja, ka tas būs vie-

nīgais šāds dambis šaipus Baltijas jūrai.

Apskatot kartes, kas rāda skolu celtnie-

cību piecos gados, Prezidents teica: „Tas

jau ir vairāk, nekā visos garajos gados līdz

15. maijam! Es jau teicu, ka mēs nevarējām

pēc 15. maija radīt lēzenu pāreju. Pārejai

jābūt straujai. Tagad kļūsim ekonomis-

kāki, taupīgāki un praktiskāki. Kuldīgas

apriņķī ļoti maz sirolu jaunceltņu. Arī Vid-

zemē pamaz, bet tur jau bija labi skolas

nami agrāk." Apskatot kartē Latgales

skolu tīkla izveidošanos, Prezidents teica:

„Dažreiz cilvēki netic, ka Latvijas austru-

mos visvairāk skolu ir celts. Te to skaidri

var redzēt." Sarunā ar robežsargu brigā-

des komandieri ģen. Bolšteinu Prezidents

izteica atzinību, ka ir labi, ka šai novadā

ceļot robežsargu namu, padomāts arī par

daudzām labierīcībām un sporta paviljonu,

kas ierīkots pie Indras robežsargu nama,

un kuru izlieto arī skolu jaunatne. Centrā-

lās savienības „Turība" direktors J. Blum-

'bergs paskaidroja, ka Viļakas nodala rāda

priekšzīmi visai Latgalei. Preču namu ce-

ļot, padomāts arī par lauksaimniekiem, ie-

rīkojot priekšzīmīgas zirgu uzraudzības

vietas. Pēc šī parauga paredzēts celt arī

preču namus citur.

Apskatot Ķeguma spēkstacijas izbūves

plānu, Prezidents interesējās par stacijā

iebūvēto būvmateriālu daudzumu. Apska-

tot lauku māju istabas iekārtu, kas rādītas

dabiskā lielumā, lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājs R. Dzērve paskaidroja, ka

par šādas istabas plāniem lauksaimnieki in-

teresējas un pieprasa zīmējumus. Prezi-

dents teica: „Ir labi, ka mēbeļu linijas pa-

taisnas, tās vienkāršāki izstrādājamas. Ta-

gad tikai jāsāk intensīva propaganda."

Apskatot dažādos būvmateriālus, kas

izveidojušies līdz ar straujo celtniecību,

Prezidents interesējās par dažādo novadu

būvmateriāliem, to izturību un ari lietde-

rību. Celtniecības izstādes apskati noslē-

dzot, Valsts Prezidents Dr Kārlis Ul-

manis teica: „Loti labi izdevusies izstā-

de savā sakārtojumā un visos priekšmetos,

ko te rāda un kas te redzams. Aina, kas

paveras uz mūsu celtniecību, būvniecību

un kas ar šīm nozarēm stāv sakarā, patiesi

ir pilnīga un salīdzinājumā ar to, kas ag-

rāk bijis pārsteidzoša. Izstādes rīcības

komiteja ir strādājusi ar redzamu lietpra-

tību un strādājusi arī ar sirdi. Tāpēc visr

ir tik labi novietots, paskatāms un apsks

tams īsā laikā."

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
par burtnīcu un piezīmju grāmatu

standartiem.

(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie pagaidu standarti par burtnī-

cām un piezīmju grāmatām (RIS 18 1939. g.

31. maijā) ir saistoši no 1939. g. 1. augusta.

No šī laika sākot rūpniecības un tirdznie-

cības uzņēmumiem atļauts ražot un laist

pārdošanā tikai tādas burtnīcas un pie-

zīmju grāmatas, kas pēc formāta, lapu skai-

ta, papira kvalitātes, brošējuma un lineatu-

ras atbilst šiem standartiem.

2. Burtnīcas un piezīmju grāmatas, kas

izgatavotas līdz 1939. g. 1. augustam ne-

atbilstošas iepriekšējā pantā minētiem stan-

dartiem, ir atļauts pārdot krājumu likvidē-

šanas nolūkā rūpniecības un tirdzniecības

uzņēmumiem līdz 1940. g. 1. martam.

3. Pēc standartiem burtnī-

cas un piezīmju grāmatas jāapzīmē ar ra-

žotāja uzņēmuma nosaukumu un standarta

un specifikācijas zīmēm.

Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS
par valsts aizdevumiem normālas

studiju gaitas nodrošināšanai augstākāsvalsts mācības iestādēs.

Noteikumu par valsts aizdevumiem nor-

mālas studiju gaitas nodro~inā~anai augstā-

kās valsts mācības iestādēs („Vald. Vēst-

ne~a" 1938. g. 294. num.) 31. pantā pēc pir-

mās rindkopas ievietot ~ādu jaunu rind-

kopu :

Likuma 16. panta un ~o noteikumu pie-

mēro~anas ziņā mācības iestādes obliga-
toris'kai praksei var pielīdzināt audzēkņu

paredzamai specialitātei atbilsto~u nodar-

bo~anos laikā no 1. jūnija līdz 15. septem-

brim.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimn. dep. direkt. J. Skujevies.

RĪK0JUMS."
■ lU. ■ i mīli

Pamatojoties uz Likuma par darba sa-

gādāšanu un darba spēka novietošanu

(Lik. kr. 1939. g. 70) pārējas noteikumu

4. pantu, nosaku, ka šī likuma 18. pants,
sākot ar 1939. g. 20. jūniju jāpiemēro
visās darba un arodu nozarēs un visos

uzņēmumos.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Latvijas darba centrāles direkt. A. Š m i t s.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

atsevišķu num. ie atkalpārdcv.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslcj. rind. Ls G,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,

—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa

Celtniecības izstādes atklāšanā 16. jūnijā.
„Štal gadā mēs atskatāmies uz pieciem

Atjaunotā Latvijā nodzīvotiem gadiem.

Atskatāmies tā, kā to dara saimnieks zi-

nāmu darbības posmu noslēdzot: mēs pār-

baudām, ko esam šajā laika sprīdī guvuši

un ko zaudējuši, vai ieguvumi pārsniedz

zaudējumus, un 'kādi tie ir. No tā mēs gri-

bam secināt, vai esam labi saimniekojuši

un vai auglīgs bijis mūsu darbs.

Šāds atskats un sava darba auglības vēr-

tējums sākās ar Kultūras nedēļas sarīko-

jmiem šī gada sākumā. To starpā bija Sko-

lu izstāde un Kultūras fonda darbības un

„Draudzīgā aicinājuma" rezultātu skate.

Tām sekoja Latvijas rakstu un mākslas ka-

meras rīkotās mākslas izstādes ievadītie

pacilātības pilnie 15. maija svētki, kas no-

deva tik pārliecinošu liecību par 15. maija

ideju uzvaru, ka pēc šiem svētkiem daudzi

Zauli kjuvuši par Pauliem, daudzi no tiem,

kas šaubijās par Vienības valsts pastāvē-

šanu, kļuvuši par tās piekritējiem. Tam se-

koja 23. maija Rīgas atgūšanas piemiņas

diena, kur, atskatīdamies gan uz pēdējiem

20 gadiem, gan arī uz pārējo gadu simteni,

mēs ieraudzijām jaunā gaismā

latviskās Rīgas un latviskās

Latvijas rīta ausmu tur, kur to

agrāk īsti nenojautām. Vakar

Jelgavā, sirmajā Zemgales galvas pilsētā,

kas vienmēr vairāk kļūst par visas valsts

pamata nodarbības lauksaimniecības

metropoli, atklāja visai iespaidīgo un dziļi

nozīmīgo Latvijas lauksaimniecības kame-

ras rīkoto lauksaimniecības sasniegumu

skati. Šodien mēs esam šeit sapulcējušies,

lai mestu skatu uz Atjaunotās Latvijas

celtniecību, un šodien pat Kongresu namā

sākas Sabiedrisko lietu ministrijas rīkotā

vispārējā skate par sasniegumiem dažādās

valsts dzīves un kultūras nozarēs. Pēc

dažām dienām mēs skatīsim, par cik varenu

organizāciju un spēku izauguši mūsu aiz-

sargi, šis stiprais 15. ma,ija Latvijas balsts

un sargs, kas gan atskaņas uz 20 pastāvē-

šanas gadiem, bet savas attīstības spožāko

laikmetu arī sasniedzis Atjaunotās Latvijas

piecos gados. Un šī mūsu sasniegumu, aug-

šanas un spēku skate noslēgsies vasaras

otrā pusē ar lielākās jaunatnes organizā-

cijas mazpulku 10 gadu atceres svēt-

kiem, !kas dabiski būs skats tautas

nākotnē.

Ja nu tuvāk piegriežamies šai Celtniecī-

bas izstādei, kas savam garam atbilstošā

kārtā novietojusies mūsu zinātnes tempļa

sienās, tad iedrošinos uzskatīt to par savā

ziņā viszīmīgāko 15. maija Latvijas sasnie-

gumu skates daļu. Zīmīgāko ne tāpēc, ka

šī izstāde gribētu izcelties pāri citiem visa

šī gada sarīkojumiem, zīmīgāko arī ne tā-

pēc, ka celtniecība burtiskā nozīmē būtu

15. maija Latvijas visraksturīgākais ele-

ments, bet zīmīgāko celtniecības simboliskā

nozīmē, ja vien iedziļināmies šī jēdziena

dziļākā saturā. 15. maija Latvija ir

par visām lietām konstruktīva,

tā i r cēlēja, ne ārdītāja visās

dzīves nozarēs: garīgā, kultū-

ra 1 ā, sabiedriskā, nacionālā,

un politiskā.

Ja apskatāmies uz spilgtākiem mūža

posmiem tautu dzīvē, ko savās lapas pu-

sēs ieraksta vēsture, tad redzam, ka to

saturs un nozīme var izpausties dažādi:

ir vareni, asinīm krāsoti cīņu periodi, ku-

ros tautas ieročiem izcērt savas valsts ro-

bežas, ir laikmeti, kad jaunu sadzīves for-

mu, jaunas dzīves iekārtas meklējumi, jau-

nu dzimstošu atziņu vētras gāž troņus un

salauž gadu simteņos celtos it kā mūžīgos

vecās iekārtas mūrus. Bet ne ik reizes

šiem ārdošajiem spēkiem iet līdzās radošie,

jaunas pasaules cēlēji spēki, lai gan šī jau-

nās pasaules celšana apvērsēju karogos

vienmēr lerakstīta. Bet tās vietā bieži

vien paliek uz ilgu laiku tikai drupu kau-

dzes.

Ja mēs šajā skatijumā aplūkojam 15. mai-

ja Latviju, tad atļaušos vispirms pieminēt

tās pašu pirmo brīdi, kā to tik aizkustino-

šā kārtā pieminēja šī gada 15. maija vai-

dības svinīgā sēdē cīņās rūdīts karavīrs,

mūsu brīvības cīņu vadonis ģenerālis

Balodis, dziļi saviļņots izsaukdamies:

„Kā tas ir nācis, ka gandrīz nav pamanīts

tik ārkārtīgi svarīgs un zīmīgs fakts, ka

15. maija notikums noritēja bez viena

asins piliena?" Un tiešām, šis fakts ir

izrādijies par vislielākā mērā zīmīgu pa-

gājušiem pieciem gadiem. Asins izliešana,

kaut arī tā daudzkārt iet pa priekšu lieliem

ieguvumiem, tomēr saistās ar kaut kā iz-

nīcināšanu un tai līdzi iet noārdīšana. Bet

15. maija Latvijā mēs redzam tikai celšanu,

jo par ārdīšanu gan nevar saukt agrāk uz-

krātās rūsas noslaucīšanu un gružu no-

vākšanu, lai atbrīvotu vietu jaunām celt-

nēm. Un ja šī lielā celtniecības laikmeta

autors, kas mūs šodien pagodinājis ar savu

klātbūtni, ar dibinātu gandarijumu varēs

uzmest šajā izstādē skatu sava darba re-

zultātiem, tad vēl lielāks un nesalīdzināmi

svarīgāks ir tas skaitļos netveramais un

modeļos neveidojamais celtniecības darbs,

kas veikts, ceļot tautas garīgo celtni, vei-

dojot valsts un nācijas dzīvi, radot palie-

kamu nacionālo spēku organizāciju. Un

šajā nācijas dzīves un latviešu gara vei-

došanā mēs tiešām redzam lielu, pēc sa-

vām sekām šodien vēl neaptveramu pozi-

tivu, konstruktivu darbu. Nesaudzīga

cīņa ir izsludināta un tiek vesta

visām noliedzošām tendencēm:

miegainībai, mazdūšībai, gļēvu-

lībai un kūtrībai, egoismam,

šauru aprindu interesēm un

savstarpējām ķildām. To vietā

likta lielā nacionālā vienības

ideja, darba un dzīvesprieks,

pienākuma un atbildības sajū-

ta, vispārības labums, valsts

drošība, nacionālais lepnums

un nacionālais gods. Nacionālās

valsts rāmjos pirmā vietā iecelts pats cil-

vēks un nav tādas vietas ne ģimenē, ne

skolā, ne sabiedrībā, ne kurā katrā darba

vietā, kur netiktu gādāts par to, lai šis

cilvēks kļūtu par personību, lai viņš sa-

sniegtu savu iespējamo garīgo un ētisko

pilnību.

Tikai par materiālu pjedestālu varenai

latviskās Latvijas garīgai celtnei es gri-

bētu uzskatīt to celtniecību, ko attēlos un

simbolos atspoguļos šī Celtniecības izstāde,

kurā mēģināts dot īsu piecos gados celtnie-

cībā veiktā darba raksturojumu. Tas pra-

sījis ne mazumu pūlu, un es izlietoju izde-

vību, lai izteiktu dziļi izjustu pateicību iz-

stādes rīkotājai Profesiju kamerai un tās

priekšsēdētājam prot. E. Ziemeļa kun-

gam, rīcības komitejai ar architektu P.

Dreimaņa kungu priekšgalā.

F.s negribu kavēt jīīsu laiku, augsti go-

dātās dainas un kungi, ar skaitlisku pār-

skatu par mūsu celtniecības sasniegumiem

un atkārtot to, ko tik spilgtā ainā sniedza

savā referātā Valsts kultūras padomes

pirmā sesijā Valsts celtniecības komitejas

priekšsēdētājs, mūsu metropoles saimnieks

R. Liepiņa kungs. Gribētu tik vārdā no-

saukt divus šīs fiziskās celtniecības izstā-

des eksponātus, kas man šķiet it īpaši zī-

mīgi simbolizē 15. maija Latviju. Viens no

tiem rāda varenāko šī laikmeta Latvijas

celtni, kas tuvojas savam noslēgumam. Tā

ir Ķeguma spēka stacija. Latviešu tauta

kopš gadu tūkstošiem un līdz mūžības ga-

lam ir saistījusi savu likteni ar Daugavas

upi. Līdz šim ir tā ļāvusi Daugavai tau-

tas likteni veidot. Šodien latvieši ir saņē-

muši Daugavu savās rokas un liek tai

tautas gribu pildīt. Tā ir varenāka tā

fakta izteiksme, ka latvieši, sava lielā

vadoņa vadīti, ir saņēmuši savu likteni

paši savās rokās un veido savu dzīvi iekš-

zemē un tautu starpā pēc savas gribas.

Otrs eksponāts simboliski rāda, kurp iet

Kārļa Ulmaņa vadītā Latvija. Tas ir šā

celtniecības laikmeta vaiņagojuma vēl

tikai nākotnē ceļamā Uzvaras laukuma

pirmais mets. Uzvaras ceļu iet

Latvija saulei un mūžībai

P re t i m." LTA.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš atklāja Atjaunotās

Latvijas 5 gadu sasniegumu skates Vispārējo izstādi.

„
un puķēm dekorētie Kongresu

un .«4CU nami, skaistā karogu aleja pie

Latvijas universitātes un visu triju Balti-

jas antantes valstu: Latvijas, Igaunijas

un Lietuvas karogiem un lauru kokiem

greznotais Virsnieku klubs liecināja par to

gara un darbu spraigumu, kāds vakardien,

16. jūnijā, pildija mūsu Valsts Prezidenta

rezidences un valsts galvas pilsētu, uz

kurieni šonedēļ ir atkal vairāk kā jebkad

vērsti visi mūsu novadu un to iedzīvotāju

skati, jo nevien Atjaunotās Latvijas 5 gadu

sasniegumu, Celtniecības un Vispārējās

izstādes un „Rakstnieku dienas" vakar at-

klāja Rīgā, bet tur jau, no visiem Latvijas

novadiem nākdami, bija sabraukuši arī

daudzi tūkstoši aizsargu, aizsardžu un aiz-

sargu sportistu, kas šodien un rītdien vēl

nekad neredzētā skatē Uzvaras laukumā

rādīs desmitiem tūkstošiem skatītājiem,

uz cik drošiem, stipriem un vareniem pašu

tautas veidotiem un uzturētiem pamatiem

dibinās mūsu valsts aizsardzība, drošība,

kārtība, darbs un tagadnes un nākotnes

labklājība.

Gan svinot 15. maijā Atjaunotās Latvijas

5 gadus, apstājamies uz brīdi, lai apskatītu

gara acīm un skaitļu rindās un grāmatās,

rakstos un pārskatos un atskatos lasītu

visu kopš 1934. gada 15. maija sasniegto

un paveikto, tomēr jāsaka, ka iespaids ir

vēl daudz, daudz lielāks, ja visus šos pa-

nākumus un sasniegumus redz vienuviet

sakopotus, katram paša acīm skatāmus,

rokām taustāmus un sirdij un prātam ar

prieku un lepnumu sajūtamus un apzinā-

mus. Tāpēc labi ir darijuši visi tie mūsu

daudzie valsts un sabiedrisko, zinātņu un

citu iestāžu un organizāciju darbinieki, kas

ir raženi strādājuši, lai sarīkotu šīs Atjau-

notās Latvijas 5 gadu skates izstādes, ku-

ras 'katra ir tik izteiksmīgas, saturīgas un

plašas, ka tiešām būtu jāvēlas, lai pēc ie-

spējas daudzi varētu apmeklēt un arī ap-

meklētu šīs izstādes, iepazīstoties ar to

kuplo un visai interesanto un vispusīgo sa-

turu.

Ja celtniecības izstāde, kas novietotauni-

versitātes turpat 30 telpās, ir tik plaša, ka

tās apskatīšanai jānostaigā 3 kilometri, tad

vēl daudz plašāka un vispusīgāka ir Sa-

biedrisko lietu ministrijas, saziņā ar citām

ministrijām, iestādēm, uzņēmumiem, Rīgas

pilsētu, kooperativiem un organizācijām rī-

kotā Vispārējā izstāde Kongresu un Amatu

namos, ! kur šo abu namu vairākos stāvos ir

kāds pussimts atsevišķu novietņu, no ku-

rām daudzas aptver veselas lielas, pla-

šas istabas, kuru katras sīkākai apskatei

ir vajadzīgs krietni ilgs laiks.

Ka interese arī par šo izstādi ir liela, lie-

cināja vakardien, 16. jūnijā, pīkst. 15, iz-

stādes atklāšanā sanākušais lielais skatī-

tāju skaits. Kā goda viesi bija ieradušies

arī valdības locekļi: ministris D. Ru-

dz ī t s, zemkopības ministris J. B i r z -

nieks un tieslietu ministris H. Ap sit s.

Taisni pīkst. 15, izstādes rīcības komitejas
prezidija pavadīts, izstādē ieradās sabied-

risko lietu ministris A. Bērziņš, ko du-

bultkvartets saņēma ar dziesmu, kas kom-

ponēta mūsu Valsts Prezidenta vārdiem

„Kam drosme ir un goda prāts"... Tad

sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
sacija šādu uzrunu:

„Šo izstādi atklājot, man ir jāuzsver, ka

izstādes rīkotāji ir centušies, lai šinī, vienā

no daudzajām izstādēm, kas notiek Valsts

Prezidenta protektoratā un izpauž katra

savā vietā mūsu valsts sasniegumus 5 ga-

du laikā dažādās nozarēs gan lauksaim-

niecībā, gan celtniecībā, pārliecinoši rā-

dītu un raksturotu visus tos sasnie-

gumus, kādi ir bijuši mūsu kul-

tūras, gara un saimnieciskā

dzīvē un ar kuriem tik bagāts ir

laiks pēc 1934. gada 15. maija.

Bet ir par maz, ja mēs šinīs sasniegu-

mos redzētu tikai atsevišķu nozaru uzplau-

kumu. Visas zemes uzplaukums ir bijis

liels un plašs, un tāds viņš varēja būt ti-

kai tāpēc, ka mūsu jaunos apstākļus pēc

15. maija ir veidojusi vairs ne daudzās

grupās sadalīta latviešu tauta, bet gan vie-

nota latviešu tauta.

Un arī šinī gadijumā, šo izstādi atklājot,

man ir jāuzsver, ka vienota latviešu tauta

varēja 'kļūt tāda tikai tāpēc, ka viņa spēja

apvienoties ap vienu centru un dāvāt uz-

ticību vienam vīram, kurš tad ar saviem

lielajiem valsts vīra piedzīvojumiem, ar sa-

vu ideālismu un neizsmeļamo enerģiju, vi-

sām nozarēm piegriežot savu uzmanību

un arī savu aktivitāti, ir varējis pieiet to

izveidošanai, un tādēļ arī visa dzīve ir va-

rējusi uz priekšu iet.

Šinī brīdī es no sirds vēlos, lai visi, kas

šīs izstādes telpām cauri ietu, pārnestu mā-

jā pārliecību, ka 5 gados vadoņa vadītā lat-

viešu tauta ir milzum daudz varējusi veikt

no tiem darbiem, kādi tai ir veicami.

Bet šos sasniegumus vērtē-

jot, lai mums līdzi iet pateicība

tam vīram, kas mums deva vien-

prātības un vienoto Latviju, un

kura vadībā šie sasniegumi

varēja tik bagātīgi izpausties.

Ar šīm jūtām, šīm pateicības jūtām, es

atklāju izstādi, kura raksturo vienu daļu no

5 gados veiktā darba.

Dievs, svētī Latviju!"

Pēc visu klātesošo nodziedātās valsts

himnas dubultkvartets noskandināja vēl

jauku dziesmu, pēc kam sākās izstādes ap-

skate, kas pa daudzajām telpām ieilga labu

laiku, jo izstādes nodalijumos to atbildīgie

vadītāji sniedza ministriem un pārējiem

goda viesiem visai interesantus paskaidro-

jumus. Šīs izstādes plašāku aprakstu

sniegsim turpmāk.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Rakstnieku dienu atklāšanā 16. jūnijāVirsnieku klubā.

Vakardien, 16. jūnija pēcpusdienā, Virs-

nieku kluba lielā zāle visai strauji pildījās

daudziem simtiem cilvēku, kas no visiem

Latvijas novadiem sirdsdedzes un gara

slāpju vadīti bija sabraukuši Rīgā un še sa-

pulcējušies, lai būtu klāt pie svinīgās

~Rakstnieku dienu" atklāšanas. Svinīgās

tāpēc, ka ar šīm „Rakstnieku dienām" Lat-

vijas rakstu un mākslas kamera šogad at-

jauno un ceļ godā senu latvju tautai un se-

višķi tās gara darbiniekiem dārgu tradī-

ciju, proti: agrākos gados Rīgas latviešu

biedrības Zinību komisijas ikvasaras sā-

kumā, jūnijā, sasaucamās „Vasaras sapul-

ces", kurām tajos laikos bija jo ievēro-

jama nozīme. „Rakstnieku dienās" ieradās

arī daudz lūgtu viesu: rakstnieki, zināt-

nieki, mākslinieki, profesori un skolotāji,
senators K. Ducmanis, Profesiju kameras

priekšsēdētājs prot". E. Ziemelis, Valsts

Prezidenta pils komandants pulkvedis R.

Bebris, Igaunijas un Lietuvas rakstnieku

pārstāvji u. c. Viesus sagaidija Rakstu un

mākslas kameras priekšsēdētājs J. Druva,
rakstnieki A. Grīns, V. Plūdonis.

Pulksten 16 pārpildītā zāle ar aplausiem

saņēma sabiedrisko lietu ministri A. B ē r -

z i ņ u, pēc kam „Rakstnieku dienas" at-

klāja Rakstu un mākslas kameras rakstnie-

cības sekcijas priekšsēdētājs A. Grīns ar

īsu uzrunu, kurā lūdza sabiedrisko lietu mi-

nistri nodot mūsu valsts un tautas vadonim

rakstnieku saimes apsveikumu un solijumu

būt uzticīgiem sava vadoņa ideāliem, līdz

ar apliecinājumu, ka latviešu rakstnieki

joprojām jūtas Ausekļa nacionālās tāļre-
dzības un Kronvaldu Ata sirdsdedzes man-

tinieki. Pie šiem vārdiem visa plašā sa-

nāksme pieceļas un atskan ilgi nerimstoši

skali aplausi ir par godu mūsu vadonim,
ir Ausekļa nacionālismam un Kronvalda

tautu modinošiem centieniem, ir par zīmi,
ka šīs sapulces dalībniekos mīt un deg tā-

lāk mūsu tautas atmodas laiku darbinieku

kvēlā sirdsdedze.

Apsveicis kaimiņzemju un tautu lga-
unijas un Lietuvas atbraukušās delegācijas,
A. Grīns beidz uzrunu, uzaicinādams vie-

noties tautas lūgšanā.

„Rakstnieku dienām" sūtītos apsveiku-

mus nodeva: Igaunijas rakstnieku pārstā-

vis M. M e t s a nu r k s un no Lietuvas

rakstniekiem K. Inčura, pēc kam Prezi-

diju konventa koris pacilāti nodziedāja pēc

katras no viņu runām šīs tautas himnu.

Pēc tam no Rīgas latviešu biedrības Zināt-

ņu 'komitejas sveicienus nesa šīs komite-

jas priekšnieks prof. L. Adamovičs,

uzsvērdams kultūrvēsturiskos un idejiskos

sakarus, kas saista diezgan tālā pagātnē,

priekš vairāk kā 70 gadiem pie Rīgas lat-

Valdības Vēstnesis 134. num., sestdien, 1939. g. 17. jūnijā2



263. RĪKOJUMS,.

1939. g. 15. jūnijā.

Par piena sūtijumu pieņemšanuKrustojuma pieturā.

Ar š. g. 20. jūniju ievedu Krustojuma

pieturā piena sūtijumu pieņemšanu pār-

vadāšanai līdz Liepājai, 'kādēļ 100. rīkoju-

ma, kas izsludināts «Valdības Vēstneša"

1938. g. 67. numurā, 30. tabelē pie Krusto-

juma nosaukuma pierakstīt atzīmi „2)" un

labeles beigās ierakstīt šādu piezīmi:

„2) Pieņem vilcienos piena sūtijumus".

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma «Attālumu rādītāja"

XXVII tabelē 1. piezīmi papildināt ar šādu

teikumu: «No Krustojuma pieņem piena

sūtijumus vilcienos konduktors".

Ekspl. direkt. pal. v. i. M. Jā ko b s o n s.

Tarifa nodaļas vadītājs V. K r i e v i ņ š.

266. RĪKOJUMS.
1939. g. 16. jūnijā.

Par braukšanas maksas pazeminājumapiešķiršanu Pasaules meistarsacīkšu šaušanas,

Lucernā, dalībniekiem.

Latvijas dzelzsceļi piešķir Pasaules mei-

starsacīkšu šaušanas, Lucernā (Šveicē),

šogad no 30. jūnija līdz 11. jūlijam, aktiviem

dalībniekiem braukšanas maksas pazemi-

nājumu braucienam pa Latvijas dzelzsce-

ļiem pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu

tarifa 13.c § paredzētos apmēros.

Ar Satiksmes ministra š. g. 8. jūnija lē-

mumu sacīkšu dalībniekiem atļauts tarifa

13.c § paredzētās apliecības vietā uzrādīt

braukšanas maksas pazeminājumu izman-

tošanai īpašu strēlnieka pasi ar īpašnieka

ģīmetni.

Braucējiem uz šo sarīkojumu turpbrau-

cienam jāiegādājas biļete par pilnu maksu,

bet atpakaļbraucot, no š. g. 30. jūnija līdz

21. jūlijam, viņi var saņemt biļeti braucie-

nam pa Latvijas dzelzsceļu daļu ar brauk-

šanas maksas pazeminājumu par 50°/o. Šie

nosacijumi piemērojami arī sacīkšu dalīb-

niekiem, kuri brauc transitā caur Latviju.

„Celtrans" var uz šo sarīkojumu izsniegt

ceļojumu biroju kuponbiļetes turp- un at-

pakaļbraucienam saskaņā ar 1936. gada

92. rīkojumu (sk. „Valdības Vēstneša" 1936.

gada 60. numuru un ..Dzelzsceļu Vēstneša"

1936. g. 11. numuru).

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direkt. v. K ļ a v i ņ š.

267. RĪKOJUMS.

1939. g. 16. junijā.

Par braukšanas maksas pazeminājumupiešķiršanu Eiropas Ortodontijas kongresa,

Wiesbadenē, apmeklētājiem.

Saskaņā ar valsts dzelzsceļu pasažieru,

'bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 13.c §

nosacijumiem Latvijas valsts dzelzsceļi

piešķir Eiropas Ortodontijas kongresa,

Wiesbadenē, no š. g. 1. līdz 9. jūlijam, ap-

meklētājiem 25°/o braukšanas maksas pa-

zeminājumu braucieniem pa Latvijas

dzelzsceļiem visu klašu vagonos.

Brau'kšanas maksas pazeminājums piemē-

rojams ari šī sarīkojuma apmeklētājiem,

kas brauc transitā caur Latviju. Pēdējiem,

iebraucot Latvijas robežstacijā, jāpieprasa

pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu ta-

rifa 13.c § paredzētā apliecība. Šī aplie-
cība izsniedzama robežstacijās arī tiem

pasažieriem, kas biļeti neiegūst šinī staci-

jā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās sa-

tiksmes bi|eti vai ceļojumu biroja kupon-

biļetu grāmatiņu, no kuras redzams, ka tā

izdota braucienam uz Wiesbadeni un

braukšanas maksa par Latvijas transita

attālumu turpbraucienam iekasēta pilnos

apmēros. Šādos gadijumos izsniegtā ap-

liecībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs,

klase un gala stacija.

„Celtrans" var izdot braucējiem uz šo

kongresu ceļojumu biroja kuponbiļetes

turp- un atpakaļbraucienam saskaņā ar

1936. g. 92. rīk. (sk. «Valdības Vēstneša"

1936. g. 60. num. un «Dzelzsceļu Vēstneša"

11. num.).

Biļetes turpbraucienam izdodamas no

š. g. 20. jūnija līdz 9. jūlijam un atpakaļ-
braucienam no 1. līdz 19. jūlijam (ieskai-

tot).

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspl. direkt. pal. v. i. M. Jā ko b s o n s.

viešu biedrības nodibināto Zinātnibas ko-

misiju, kā pašu latviešu radītu un vadītu

iestādi latviešu kultūras un zinātnisko lie-

tu kārtošanai un vadīšanai ar šo sanāk-

smi, aizrādīdams, ka Latviešu draugu bied-

rība, kas bija nodibinājusies pirms vairāk

kā 100 gadiem, negribēja tos laikos ne at-

zīt, ne arī pielaist latviešu kultūras lietu

kārtošanu tādā garā, 'kādā to ievadija Rī-

gas latviešu biedrība, kāpēc „latviešu drau-

gi" no vācu aprindām no savas biedrības

izslēdza Rīgas latviešu biedrības priekš-

nieku Kr. Kalniņu un dažus citus darbīgā-

kos biedrus, dodot ar to pašu iemeslu lat-

viskas latviešu kultūras kārtošanas komi-

sijas dibināšanai pie Rīgas latviešu biedrī-

bas.

Svinīgo „Rakstnieku dienu" atklāšanas

aktu noslēdza prof. Dr A. Š v a b es re-

ferāts par laikmetīgo un mūžīgo mākslā,

pēc kam redaktors, rakstnieks un ģimnāzi-

jas direktors J. L ap i ņ š runāja par lat-

viešu stāstu un romānu rakstniecību, do-

dams, tāpat kā profesors Švābe, arī loti

vērtīgus aizrādijumus mūsu rakstniekiem

un māksliniekiem un gara kultūras darbi-

niekiem vispār. Cerēsim, ka kāds no mūsu

žurnāliem varēs pilnīgi ievietot šos vispu-

sīgi saturīgos un kodolīgos referātus, lai

tie būtu pieejami arī plašām aprindām, jo

tiešām vērā liekami ir daudzi referentu no-

rādijumi, starp citu, ari J. Lapiņa aizrādi-

jums par to, ka mūsu prozai, līdzīgi mūsu

citu mākslu nozarēm, jāiekaro tāds stāvok-

lis, lai latviešu proza un rakstnieki kļūtu

Eiropā un visā pasaulē pazīstami un sla-

veni. Pēc tam par latviešu prozas jauno

stilu runāja P. Aigars un par mūsu dzeju

A. Erss, J. Plaudis un V. Cedriijš. Pēc re-

ferātiem bija pārrunas par to, kādai jābūt

labai prozai un kāpēc mūsu dzejnieku dar-

biem ir samērā šaurs lasītāju skaits.

„Rakstnieku dienu" referāti turpināsies arī

šodien. 0.

Aizsargi godina kritušos varoņus Brāļu kapos.
Šodien, 17. jūnijā, pīkst. 10.30, tautas

svētnīcā Brāļu kapos ieradās visu aiz-

sargu puika karogu nesēji ar savu vienību

karogiem, 5. Rīgas aizsargu pulka daļas un

tāpat aizsardzes un citi apmeklētāji. Brāļu

kapu altārī dega svētā uguns un vasaras

saulē un vējos plīvoja karogi. Kad Brāļu

kapos ieradās aizsargu augstākais vadī-

tājs sabiedrisko lietu ministris A. B ē r -

z i n š un tieslietu ministris H. Ap s ī t s,

arī aizsargu tērpā ģērbies, un kaimiņu

valstu Igaunijas, Lietuvas, Polijas un Somi-

jas aizsargu delegācijas, sāka zvanīt Brāļu

kapu zvans un orķestris spēlēja „Augšā aiz

zvaigznēm". Gājiens ar vaiņagiem tuvojās

kapu vissvētai vietai. Paaugstinājumā

nostājās sabiedrisko lietu ministris A. B ē r-

z i ņ š un aizsargu priekšnieks pulkvedis

Prauls. Noliekot krāšņu vaiņagu, sa-

biedrisko lietu ministris teica, ka ar šo vai-

ņagu aizsargu saime savos lielos svētkos

godina par Latvijas neatkarību un brīvību

kritušos varoņus. Šinī vietā aizsargu sai-

me solās sargāt 1934. gada 15. maija iegu-

vumus un atjaunotās Latvijas neatkarību

un brīvību.

Noliekot vaiņagu, aizsargu pulku karogi

noliecās pār Brāļu kapu kopiņām. Krāšņus

vaiņagus savu valstu krāsās nolika arī

Igaunijas, Somijas, Lietuvas un Polijas aiz-

sargu delegācijas. Pēc tam sabiedrisko lie-

tu ministris A. Bērziņš ar ārvalstu aiz-

sargu delegācijām apstaigāja Brāļu kapus.

Varoņu godinājums savā svinīgumā un pa-

cilātībā bija skaists ievadijums lielajiem

aizsargu svētkiem. K. El.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

par burtnīcu un piezīmju grāmatu
standartu izdošanu.

Finansu ministrijas Saimnieciskās racio-

nalizācijas institūts 1939. g. 12. jūnijā izde-

vis burtnīcu un piezīmju grāmatu standar-

tus.

Izdotie standarti (RIS 18 1. izdevums)
dabūjami Valsts tipogrāfijā, Valdemāra

ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Direktors A. D e 1 v i g s.

Sekretārs A. Brēdenfelds.

Latvijas bankas paziņojums.
Latvijas banka šinīs dienās pabeidza iz-

sūtīt izdalīšanas vietām Valsts 5%> kredit-

zīmju Ķeguma spēkstacijas būves finansē-

šanai D sēriju, kur parakstītāji tās var sa-

ņemt no š. g. 19. jūnija līdz 1. jūlijam, ie-

skaitot.

Līdz ar D sērijas Ls 4.500.000,— izlaišanu

sekmīgi noslēdzas šo kreditzīmju realizā-

cija, kas kopā ar iepriekšējām 3 sērijām sa-

gādās Ķeguma spēka stacijas būvei līdzek-

ļus par 34.000.000 latu.

Ārzemju laikrakstus var pasūtīt pastā.
Visiem, kas lasa un abonē ārzemju laik-

rakstus, visizdevīgāki pasūtīt tos pastā.

Lai atvieglotu ārzemju periodisko izde-

vumu iegādi, pastā iekārtotas tā sauktās

laikrakstu operācijas. Šo pasta darbības

nozari, kas plašākām aprindām vēl maz

pazīstama, kārto sevišķs starptautisks no-

līgums, kurā ar maziem izņēmumiem pie-

dalās visas ievērojamākās valstis. Latvija

šim nolīgumam pievienojusies jau 1924. g.

Pasta starpniecībā iespējams pasūtīt gan-

drīz visus ārzemju laikrakstus, žurnālus

u. c. periodiskus izdevumus. Klientu va-

jadzībām pasta rīcībā ir dažādu zemju ka-

talogi, pēc kuriem katrs var viegli atrast

sev vajadzīgo ārzemju periodisko literatū-

ru. Laikrakstu pasūtīšanu pastā var izda-

rīt bez kādām formalitātēm, iemaksājot

laikrakstu abonēšanas un pārsūtīšanas

maksu Latvijas naudā pēc dienas kursa.

Pasūtot ārzemju laikrakstus pastā, atļauja

naudas pārvešanai nav vajadzīga. Pasū-

tijumus var nodot visās pasta iestādēs.

Rīgas galvenā pastā tos pieņem pie 33. un

34. lodziņiem.

Pasūtītos laikrakstus pasts piegādā kli-

entiem mājās kopā ar citiem sūtijumiem.

Pa pastu pasūtītie laikraksti abonentiem

neiet nekad zudumā. Pasts seko to pie-

nākšanai un laikā nesaņemtos laikrakstu

numurus nekavējoties pieprasa un piegādā

adresātiem visdrīzākā laikā.

Pasta un telegrāfa

departaments.

Meklētizbeidzamo personu

118. saraksts.

1878. Matīss Bauze. 54120/38.
1879. Broņislavs Dortans. 538/39.
1880. Amālija Gurskis. 41125/33., „V. V."

99/39.
1881. Jānis Janelis. 5746/22.
1882. Andreas Kaarels. 41130/33.
1883. Lidija 0.-lovs. 585/39.
1884. Margrieta Pipinš. 692/39.
1885. Olga Rudzītis.' 523/39.
1886. Anna Stolarovs. 52991/38.

1887. Kārlis Vilciņš. ~V. V." 159/24.
1888. Semjons Vlasovs. 43225/34.

Rīgā, 1939. g. 16. junijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Manteifels.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums

par trotuāru ierīkošanu Abrenē,

pieņemti Abrenes pils. valdes 1939. g.
27. febr.

sēdē (4. prot. 1. §) un apstiprināti lokšl ! etu

ministr. Būvniecības depart. 1939. g. 5. jūnijā.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 211. numurā

izsludinātos saistošos noteikumus par tro-

tuāru ierīkošanu Abrenē un šo noteikumu

labojumus, kas izsludināti „Valdlbas Vēst-

neša" 1935. g. 122. numurā un 1936. g. 105.

numurā, papildināt šādi:

1) 2. § a punktu papildināt ar vārdiem:

„trotuari jāierīko Br. Skrindu ielas kreisā

pusē, sākot no Tirgus laukuma 13. numura,

to ieskaitot, līdz Parka ielai, Br. Skrindu

ielas 15. gruntsgabalu ieskaitot; Vadoņa

alejā kreisā pusē, 11. numuru ieskaitot;

Pumpura ielā kreisā pusē, sākot no Poruka

ielas līdz Parka ielai gar 2. un 4. grunts-

gabaliem, ieskaitot, no Upes ielas pa Aiz-

sargu ielas labo pusi pāri dzelzsceļam pie-

derošai zemei un gar 10. un 11. gruntsga-

baliem līdz dzelzsceļa pārbrauktuvei, pa

Latgales ielas kreiso pusi, sākot no dzelzs-

ceļa pārbrauktuves līdz Grāvju ielai."

Trotuāri jāierīko līdz 1939. g. 1. oktob-

rim.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 14 die-

nām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva E. Ozols.

Sekretārs J. A u s t r i ņ š.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 17. jūnijā, pīkst. 20.30 „M a1 u

mednieki"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 18. jūnijā, pīkst. 20.30 „R u -

dens roze s".

Pirmdien, 19. jūnijā, pīkst. 20 30 pē -

dējā vasaras izrādē „Pen elope",

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 17. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,80—92,40
100 Šveices franku 120,60—122,20
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu 284,05—288,05
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,
100 Lietuvas litu 90,10.-91,50
100 Dancigas guldeņu 100,40—102,

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kredltzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,5088,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

134. nutn., sestdien, 1939. g. 17. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozolt.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Kodifikacijas departaments izdevis šādu jaunu likumgrāmatu:

Likumkrājuma izvilkums

par laiku no 1919. g. līdz 1934. g. 15. maijam

(Lik. kr. 1919. g. 1 1934. g. 130).

Grāmatas I daļā uzņemti piemērojamie likumi un noteikumi, ciktāl tie nav iekodifi-

cēti oficiālās likumgrāmatās, ar visiem to pārgrozijumiem un papildinājumiem, kas

izsludināti lidz 1939. g. 15. maijam. II daļā norādīti līgumi, konvencijas, iekodificētie

u. c. akti, minot par iekodificētiem, kādā likumgrāmatā tie ievietoti. Klāt alfabē-

tiskais rādītājs. Grāmatai 776 lapp.

Maksā: Brošēta, bez piesūtīšanas .
.

Ls 9,75

„
ar piesūtīšanu . .

„
10,20

Kalikona vākos, bez piesūtīs. „ 12,50
»» u ii ļt

13,

Pusādā, bez piesūtīšanas . .

„
15,—

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6 „
ar piesūtīšanu . .

„
15,50



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Lapiņa publiskā
kārtībā 1937. g. 7. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 17. oktobrī Madonā

mir. Jāņa Lapiņa, dzim. 1874. g.

2. decembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas. „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 7. jūnijā.
3150. 1. 6818g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sede

attaisīto Jāņa Platkaja publiska
kārtībā 1936. g. 3. novembrī

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 26. marta Rīga mir.

Jāņa Platkaja, dzim. 1873'. g_.
6. decembri, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs pai

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 7. jūnijā.
3283. L 6819g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r tst

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sede

attaisīto Kārļa Kluča privāta

kārtībā 1938. g. 22. novembrī

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 5. februārī Galgauskas

pag. mir. Kārla Kluča, dzim.

1870. g. 28. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 7. jūnijā.

3169. 1. 6S2Og

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. L a s m an i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 171U. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasibas kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par
zaudētam:

1) 1939. g. f* H Kokneses

pag. mir. Berta Reksons, dzim.

Hībners, dzim. 1864. g. 14. 111

(v. st.) Meņģeles pag., 3083.1.:

2) 1930. g. 14. novembrī Rīgā

mir. Alīrēds-Zamuelis Šturme,

dzim. 1889. g. 25. novembrī (v.

st.), 3340. Li

3) 1887. g. 12. septembrī (v.
st.) mir. Sīmanis Ozoliņš, dzim.

1836. g. 13. augustā (v. st.),

3346. 1.:

4) 1930. e. 2. janvārī Rīgā

mir. Anna Čuma, dzim. Ander-

sons, dzim. 1854. g. 13. septem-

brī (v. st.), 3349. Ļ;
5) 1935. e. 4. augustā mir.

Maija (Māja) Vītols, dzini. Prie-

de, dzim. 1858. g. 29. jūlija

Jaunlaicenes pag., 3381. Li

6) 1914. g. 28. septembrī mir.

Bcrta-AJlde Priednieks. dzini.

Doka, dzim. I*7n. g. 29. novem-

bri (v. st.), 3384. Li

7) 1931. E- 1S- oktobrī Ipiķu

pag. mir. Jolians Pntniks. dzim.

1858. g.
17. decembrī, 3385. Li

8) 1908. g. 13. novembrī (v.

st.) mir. Pēteris Kirsteins, dz.

1837. gada 25. martā (v. st),

3395. L;

9)
_

1938. g. 21. novembrī

Rencēnu pag. mir. Jānis Klucis,
dzim. 1886. g. 23. aprilī,

3398. 1.;
10) 1891. g. 26. janvārī mir.

Rūdolfs
- Heinrichs Bergholcs,

dzini. 1828. g. 27. augustā Kul-

dīgā, 3407. 1.

1939. g. 12. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazirjo.
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „H. Kurmann

Rīgā" (Rīgā, Vaļņu ielā 28) re-

ģistra 645. folija, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. jūnija

iēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma Rīgā,
Palīdzības ietā 15 darbības no-

zares pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir

KB 19. būvstiklinieku darbi un

KB 20. stikla apstrādāšana'.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grutlduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „T. Margolis"
(Rīgā, Dzirnavu ielā 101) reg.

1506. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 13. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Zalmanim Mar-

golim pilnvara-prokura izdota

arī 1939., 1940. un 1941. gadam.

Rīgā, 1939. g. ia jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Cosmolin"
V. Fīlips" reģ. 2822. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. jūnija lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma ~Atklāta sabiedrība „Cos-

molin" V. Fīlips".

2) ierakstīts:

a) Šīs atklātas sab. atklātie

biedri ir: 1) 1903. g. 13. janvārī

Rīgā dzim. Vilis Fīlips (Philipp),

dzīvo Rīgā, Zaubes iela 6, 10.

dz., 2) 1905. g. 11. augustā Rīgā
dzim. Alberts Fīlips, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 153, 5. dz.

b) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 5. jūnijā un tad

pat atklāta tās darbība. Sa-

biedrības mājoklis atrodas Rīgā,

Brīvības ielā 184.

c) Alberts Fīlips noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 3. decem-

brī ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 245. lapā un

par to izsludināts «Valdības
Vēstn." 1937. -g. 281. nrum

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. G r ura d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reii. nodala, saskaoā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Gustavs Ru-

ciņš" reg. 3509. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1939. gada

14. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaoā ar paziņo-
jumu:

1) šīs firmas īpašnieks Gus-

tavs Ruciuš no 1936. g. 9. ok-

tobra dzīvo Rīgā, Bērzaunes

ielā 6.a, 6. dz.

2) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir būv-

darbi ārpus mājas, 1936. «ada

9. oktobrī pārvietots Bērzau-

nes ielā 6.a, 6. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 14. jūnijā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs li. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaoā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu -Anglijas akciju sa-

biedrība The Shell Companv
of Latvia, Limited, London, no-

dala Rīgā" (Rīgā, Kalku ielā 3,

8. dz.) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 163. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. pilnvarotais pārstāvis Lat-

vijā Lionels Vilfreds Harfords

(Lionel Wilfred Harford) no

1939. g. 17. maija dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pilsētā, Rotas ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Rūpniecības akciju

sabiedrība
„Vairogs" (Rīga,

Brīvības gatvē 14) ierakstītas

akciju sabiedr. reģistra 443. fū-

rijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 12. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sab.

saskaņotus statūtus šai sabied-

rībai finansu ministris apstip-

rinājis 1939. g. 23. maijā.

Saskaņā ar statūtiem tekošo

rēķinu čekus, vekseļus, pilnva-

ras, līgumus, zemes grāmatas
ierakstāmus un citus aktus, tā-

pat arī pieprasījumus par sa-

biedrības sumu atpakaļdabuša-

nu no kredītiestādēm paraksta

valdes priekšsēdētājs vai viņa

uz to pilnvarots valdes loceklis

un galvenais grāmatvedis vai

prokūrists. Naudas sūtījumu

un dokumentu saņemšanu pasta

paraksta viens valdes loceklis,

piespiežot sabiedrības zīmogu.

Sarakstīšanos sabiedrības darī-

šanās izdara valdes vārda ar

diviem parakstiem, no kuriem

vienam jābūt valdes locekļa vai

prokūrista un otram attiecī-

gas amatpersonas parakstam.

2) Šīs sab. mērķis ir būvēt

un remontēt vagonus, automo-

biļus un citus transporta un sa-

tiksmes līdzekļus, katlus, dzelzs

konstrukcijas, kuģus un citus

peldošus līdzekļus, Kdmašinas,

iauksaimniecības un citas ma-

šinas, izbūvēt un bagaret ostas

un upes un izpildīt citus dar-

bus, ražot munieijui un dažādas

preces, tāpat arī tirgoties ar

dažādiem ražojumiem un pre-

cēm. 7720g

Rīgā, 1939. g. 12. jūnija.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība „Drošība" (Rī-

gā, Vaļņu ielā 1) ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reg. 469. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. jūnija lēmuma pamata ie-

rakstīts:

I) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sabiedrībai finansu minis-

tris apstiprinājis 1939. gada

3. maijā un tie izsludināti 1939.

gada 3. jūnijā ..Ekonomista"

11/12. nuni.

Saskaņa ar statūtiem vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumn atpakal-

dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekli_ vai

viens valdes loceklis kopa ar

direktoru-rīkotāju. Tekošo rē-

ķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi un grāmatvedis vai

direktors-rīkotājs un grāmatve-

dis. Naudas sūtijumu un doku-

mentu saņemšanu pastā parak-
sta viens valdes loceklis vai

direktors-rīkotājs. Visu sarak-

stīšanos sabiedrības darīšanās

izdara valdes vārdā ar viena

valdes locekļa vai direktora-

rīkotāja un sabiedrības prokū-
rista parakstiem. Līdzīgā kār-

tā parakstāmas arī visas ap-

drošinājumu polises.

II) Sīs sab. mērķis ir mantas,

mantisku labumu un personu

apdrošinājumi,it sevišķi: 1) vi-

sādas kustamas un nekustamas

mantas apdrošināšana pret zau-

dējumiem no uguns, zibens,

eksplozijas un citām briesmām,
2) apdrošināšana pret zaudēju-

miem no ielaušanās zādzībām

un aplaupīšanas, 3) apdrošinā-

šana pret zaudējumiem no

ūdensvadu bojājumiem, 4) stik-

lu, apgaismošanas un reklāmas

ierīču apdrošināšana, 5) apdro-
šināšana pret zaudējumiem no

mašīnu un to piederumu lūzu-

miem un citāda veida bojāju-
miem, 6) labības, barības, stā-

du, dēstijumu un ražas apdro-
šināšana pret krusu un citāda

veida dabas postījumiem,
7) mājlopu, putnu un bišu ap-

drošināšana, 8) transporta ap-

drošināšana pa zemes, jūras,

iekšzemes ūdeņu un gaisa ce-

ļiem, t. i. pārvadājamo mantu,

preču un vērtību, tāpat arī

kuģu, lidmašinu un citu satik-

smes līdzekļu apdrošināšana

pret zaudējumiem no visādiem

nelaimes gadījumiem, kas va-

rētu notikt ceļā, piestātnēs un

uzglabāšanas vietās, 9) auto-

mobiļu un citu satiksmes lī-

dzekļu, kasko un civiltiesiskās

atbildības apdrošināšana, 10)
vērtību sūtijumu, t. i. valoru

apdrošināšana, 11) kredita ap-

drošināšana, 12) civiltiesiskās

atbildības apdrošināšana, 13)ap-
drošanāšaua pret īres un no-

mas zaudējumiem un zaudēju-
miem no darbības pārtrauku-
miem tirdzniecības un rūpniecī-

bas uzņēmumos, kas cēlušies no

1. un 5. punktos paredzētiem

nelaimes gadijumiem, 14) dzī-

vības apdrošināšana, 15) ap-

drošināšana pret nelaimes ga-

dījumiem, 16) algotu darbinieku

pensiju apdrošināšana, 17) ap-

drošināšana slimības gadījumos

un 18) izdarīt visāda veida, še

nemīnēta veida un nozarojumu,

apdrošināšanas darijumus.

Rīgā, 1939. g. 12. jūnijā.

Tirdzn. reg.tiesn. M. Grurlduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1939. gada

23. maija lēmumu Rachraiela

Kāna maksātnespējas lietā par

zvērinātu kuratoru iecelts zvēr.

adv. Douve Remersens, dzīvo

Rīgā, Jura Aīunana ielā 1.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūnijā.

287. L 7866g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņā ar š. g. B'. maija lēmumu,

uzaicana 1939. g. 17. janvārī

mirušās Emīlijas Šmīdels (arī
Šmidl), dzim. 1862. g. 27. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus un personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt tā-

das tiesības un prasības tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīt par zaudētām uz

visiem laikieml

Liepājā, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 728 m 3'9._ 700Ov

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāre E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņā ar š. g. 8. m'aija lēmumu, uz-

aicina 1939. g. 30. augustā mi-

rušā Friča Grinberga, dzim.

1882. g. 17. septembri, manti-

niekus, kreditorus, legatarus un

personas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tiesī-

bas un prasības tiesai 3 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„

Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1939. g. 7. juniiā.

L. 819m/39._ 7001 v
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņā ar š. g. 16. maija lēmumu,
uzaicina 1938. g. 26. jūlijā mi-

rušā Jēkaba Mateusa, dzim.

1887. g. 11. februārī, mantinie-

kus, kreditorus, legatarus un

personas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 7. iunijā.

L. 824m/39. 7002 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņa ar š. g. J6. maija lēmumu,
uzaicina 1938. g. 2. decembri

mirušās Grietas Meždreijas, dz.

Rozentāls, dzirrv. 1873. g. 9. de-

cembrī, mantiniekus, kreditorus,
legatarus un personas, kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības
uz atstato mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 7. jūnijā.
L. 665m/39. 7003 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņa ar š. g. 16. maija lēmumu,
uzaicina 1929. g. 20. novembri

mirušas Ilzes Zudavs, dzim.

Valteris, dzim. 1866. g. 6. au-

gusta, mantiniekus, kreditorus,
lesatanīs un personas, kam

butu kādas tiesības vai prasības
uz atstato mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas «Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 7. iunijā.
L. 838m/39. 7004 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņa ar š. g. 16. maija lēmumu,

uzaicina 1934. g. 3. jūnijā mi-

ruša Modesta Lukaševica, dzim.

1878. g. 21. oktobrī, mantinie-

kus, kreditorus, legatarus un

personas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz atstato

mantojumu pieteikt tādas tiesī-

bas un prasības tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesi".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 7. jūnijā.

L. B'22m/39. 7005-v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņā ar š. g. 16. maija lēmumu,

uzaicina 1924. gada 21. maija

mirušās Karlīnes Brantevics,

dzim. Egie, dzim. 1856. gada

15. februārī, mantiniekus, kre-

ditorus, legatarus un personas,

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz atstāto mantojumu,

pieteikt tādas tiesības un_ pra-

sības tiesai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzis par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1989. g. 7. jūnijā.

L. 825m! 39.
_

7005 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saska-

ņā ar š. g. 16. maija lēmumu,

uzaicina 1938. g. 27. aprilī mi-

rušā Jāna Andersona mantinie-

kus, kreditorus, legatarus un

personas, kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 785m/39. 7016 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēkabs Grigorjevs, dzim.

1862. g. 30. oktobrī, mir. 1931.

gada 1. decembrī Līvānu pag.,

L. 2656a/39.;

2) Pēteris Jaunošans, 48 g.

vecs, mir. 1920. g. 27. oktobrī

Jersikā, L. 2663a/39.;

3) Mateušs Daukšts, dzim1.

1874. g._l3. jūnijā, mir. 1936. g.

I. maiia Aglonas pag.,

L. 2768a/39.;
4) Donats Utinans, dzim. 1886.

gadā, mir. 1938. g. 6. martā

Preiļos, L. 2787a/39.;

5) Jānis Zeiļa, dzim. 1857. g.

11. maijā, mir. 1937. g. 21. mai-

jā Višķu pag., L. 2880a/39.;

6) Jāzeps Dzenis, dzim. 1878.

gada 2. aprilī, mir. 1935. gada
28. aprilī Vārkavas pag.,

L. 2883a/39.;

7) Ludvigs Širvis, dzim. 1887.

gada 10. martā, atzīts par mi-

rušu 1937. g. 24. novembrī,
L. 289>2a/39.;

8) Ignats Širvis, dzim. 1900.

gada 12. decembrī, atzīts par

mirušu 1937. g. 24. novembri,
L. 2893a/39.;

9)
_

Ādams Kokins, dzim. 1899.

gada, mir. 1935. g. 22. februārī

Pustiņas pag., L. 2903a/39.;

10) Jānis Moisejs (Mojsejs),
dzim. 1872. g. 25. februārī, mir.

1937. g. 31. jūlijā Skaistas pag.,

7607g L. 2904a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vladislavs Grigjans. dzim.

1879. g. 4. janvārī, mir. 1937. g.
6. decembrī Dēmenes pag.,

L. 1870a/39.;
2) Antons Mukans, dzim. 1868.

gada 21. marta, mir. 1939. g.

14. janvārī Pilskalnes
pag.,

L. 2112a/39.;

3)
_

Jānis Vonogs, dzim. 1904.
gada, mir. 1936. g. 22. martā

Aulejas pag., L. 2514a/39.;
4) Marija Ribakovs, dzim

1894. g., mir. 1938. g. 9. oktobrī
Kapiņu pag., L. 2714a/39.;

5) Kristīne Malnačs, 80 g. v.,
mir. 1926. g. 6. martā Līksnas
pag., _

L. 2715a/39.;
6) Jānis Ceriņš, dzim. 1861.

gada 29. decembrī, mir. 1933. g.

2. augustā Līksnas pag.,

L. 2T25a/39. :
7) Sīmanis Borisjonoks, dz.

1875. g. 30. jūlijā, atzīts par mir

1936. g. 5. jūnijā, L. 2791a/39.
8) Jāzeps Misjuns, dzim. 1852.

gada 19. septembrī, mir. 1936.

gada 21. decembrī Krāslavas
pag., L. 2803a/39.;

9) Hiršs Psavke, dzim. 1875.

gadā, mir. 1936. g. 1. februārī

Rīgā, L. 2852a/39.;
10) Jānis Radionovs, dzim.

1879. gadā, mir. 19(36. g. 15. mar-

tā Višķu1 pag., L. 2878a/39.

Daugavpilī, 1989. g. 10. jūnijā..

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Andreja d. Jansons,

mir. 1939. g. 11. janvārī Dau-

gavpilī, L. 2329a/39.;

2) Elizabete Maskaluns, 40 g.

v., mir. 1910. g. 26. oktobrī

Sventes pag., L. 2493a/39:;

3) Francis Kučinskis, dzim.

1831. g. 27. novembrī, mir. 1911..

gada aprilī Dvietes pag.,

L. 2566a/39.;
4) Jānis (Jonis) Šulte, 57 g.

v., mir. 1981. g. 29. augusta Lī-

vānu pag., L. 2662a/39.;

5) Andrejs Skutels, dzim.

1891. g. 8. martā (v. st.), mir.

1926. g. 6. maijā Maskavā,

PSRS, L. 2666a/39.;
6) Antoniņa Zeila, 55 g. v.,

mir. 1929. g. 3. aprilī Izvaltas

pag., L. 2670a/39.;
7) Jāzeps Zvidrinš (Zvid>-

rāns), dzim. 1865. g. 1. dec.

(v. st.) Dagdas pag., mir. 1936.

gada 4. novembrī, L. 2749a/39.;

8) Rachmielis Kodešs, dzim.

1872. g., mir. 1937. g. 29. aprilī

Līvānos, L. 2769a/39.;

9) Jānis Pokšans, dzim. 1864.

gadā, mir. 1939. g. 7. janvārī
Kapiņu pag., L. 2789a/39.;

10) Jānis Vaivods, dzim.

1874. g. 23. maijā, mir. 1938'. g.

11. decembri Vārkavas pag.,

L. 2814a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 10. jum.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilaod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Aloiza Pieša pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūnijā.
L. 3946a/39. 7029s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Andreja Michailova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūnijā.

L. 3668a/39. 7030s

Vicepriekšsedētajs J. Dāvis

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Valdības Vēstnesis 134. num., sestdien, 1939. g. 17. jūnijā4



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto Sebestijana Kokta pri-

vāto testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. iunijā.
L. 4042a/3'9. 7(13 ls

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s

Sekretāra v. V. B i c ā nj^

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Ivana Petrova pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūnijā.

L. 3784a/39. 7032s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Anita Moisejieva
privāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. K, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. juniiā.

L. 3739a/39. 7033s

Vicepriēkšēdētāis J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilnroc. lik.

1584., 1628.—1631. tin 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1339. jj, 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto Alekša Kirilova pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasībiaS vai tiesības uz

viļja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939.g, 6. iunijā.

L. 4248a/39. 7295s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina vrsas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret mir.

Kazimira Verigo 1937. g. 9. jul.
sastādīto privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības
vai tiesības uz virja ātstāto

mantojumu kā mantiniekiem,

legatariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas /.Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 736a/39. _7296g
Vicepriekšsēdētājs J. D a v i s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1(328.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

britu kādi iebildumi pret 1939.

«ada 22. martā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Staņislava Ančeva

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

t. L pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laika pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī, un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 3620a/39.

_

72'97jr
Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civllnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret 1939.

gada 22. martā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Andreja Morozova

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesī-
bas uz viņa atstāto mantojumu
ka mantiniekiem, legatariem,
kreditoriem u>. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības uti iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 46a/39. 729'8g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu) kādi iebildumi pret 1938.

gada 15. oktobra tiesas sēdē at-

taisīto mir. Antona Kravāja
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstāto mantojumu' kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudēiušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. juniiā.

L. 22()1a/39._ 7299g

Vicepriekšsedetajs J. Dāvi s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938.

gada 15. oktobra tiesas sēdē

nolasīto mir. Staņislava Pataša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

un viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-

bas Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

[adām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 7. iuniiā.

L. 2213a/39. 73005;

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938.

gada 16. decembrī tiesas sēdē

nolasīto mir. Mitrofana Diako-

nova privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto manto-

jumu kā mantiniekiem, legata-

riem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, at-

zīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no

iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iuniiā.

L. 2867a/39.
_

730lg

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvil-

nodaļa, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1584.. 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas perso-

nas, kam būtu kādi iebildumi

pret 1938. g. 22. aprilī tiesas

sēdē attaisīto mir. Vinca Šai-

cana publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto man-

tojumu kā mantiniekiem, lega-
tariem. krediotriem u. t. L, pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebfl-

dūmus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādām, kas zaudēju-
šas šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 1027a/39. _7302v
Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvH-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 15-34., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas perso-

nas, kam būtu kādi iebildu'mi

pret 1938. g. 24. februārī tiesas

sēdē attaisīto mir. Feodula

Kuzmina privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības
vai tiesības uz viņa atstāto

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gatariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādām, kas zaudēju-
šas šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 741a, 39. 7303 v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabait. 3. civil-

noda|a, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas perso-

nas, kam būtu kādi iebildumi

pret 1938. g. 15. oktobri tiesas

sēdē attaisīto mir. Celinas

Soboļevskis privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības
vai tiesības uz viņas atstāto

mantojumu kā mantiniekiem,

legatariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas

nebūs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 2402a, 39.

_

7304

Vicepriekšsedetājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 22. martā tiesas

sēdē attaisīto mir. Vasiliia

Sokolova publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

PTasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 7. iunijā.

L. 3653a/39.
_

7320s

Vicepriekšsedetais .1. D a v i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Otto Kļaviņa pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša?
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.
L. 3654a/3'9. 7321s

Vicepriekšsedētāis J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 22. martā tiesas

sēdē attaisīto mir. Izidora

Mizgana publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., piejeikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 3442a/39.
_

7322s

Vicenriekšsedetāis J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. gada 22. martā tiesas

sēde attaisīto mir. Onufri-

ja Kalvana privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 3603a/39. 7328s

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas

sēdē attaisīto mir. Terenti -

ja Terentjeva publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūnijā.

L. 2786a/39. 7324s

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabait. l.kriminal

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
19. aprila spriedumu Morduchs

Goldbergs, dzimis 1895. g. 3. de-

cembrī Daugavpilī, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā 1939. g. 24. janvārī
savā pārtikas vielu tirgotavā

un maizes ceptuvē Daugavpilī,

Grodņas un Vecticībnieku ielu

stūrī 40/65 un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. un 26. p. ar 40 la-

tiem, vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 2 nedēļām arestā.

1939. g. 13. jūnijā.
341. L 787 lg

Vicepriekšs. K. B 1 ū m en t a 1 s

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
30. marta spriedumu Reinholds

Štebners, dzim. 1888. g. 13. sep-

tembrī Volinijas gub. Krievijā,
atzīts par vainīgu, ka š. g.

28. janvārī pasniedzis restorāna

„Regina", Tirgoņu ielā 5/7,

apmeklētājam skābus kāpostus,

kuros atradies apdedzis sērko-

ciņš un sodīts pēc Sodu lik.

235. pantu ar 10 latiem, vai ne-

samaksas gadiiumā ar 3 dienām

arestā. 267. 1.

1930. g. 15. jūnijā. 7925u

Miertiesnesis A. D'ā b o 1 i o š

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesi»,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar J~rn Droz-

dovska, dzim. 1875. g. 8. dec.,
miris !939. gada 21. mirtā,

nāvi ir atklājies mantojums un

tādē| uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo manto

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u

t. t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939 g. 0. jūnija.
1099. 1. 8016

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1939. gada
11. maija tiesas pavēli Marija

Gailītis, dzini.. 1898. g. 16. sep-

tembri Valkā, Igaunijā, atzīta

par vainīgu sarūsējušu skārda

mēru lietošanā 1939. g. 27. ap-

rilī pārdodamo preču mērīšanai

savā tirgotavā Alūksnes tirgū,

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā.

Alūksnē, 1939. g. 14. jūnijā.

359. I. 792 lg

Miertiesnesis J. Š ne i d e r s.

Sekretāra p. i. .1. Veikli s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1939. g.

4. aprila lēmumu un Civilproc.

lik. 1710. pantu, paziņo, ks

1938. g. 28. septembrī mirušais

Jēkabs Balalajevs, Abrenes

apr. Šķilbēnu pag. Cilipines sā-

džā atstājis mantojumu, sastā-

vošu no kustamas mantas, kuru

novēlējis ar 1935. g. 18. jūnijā
sastādīto testamentu viņa dēla

dēlam Aleksandram Balalaje-
vam, un uzaicina visus, kam

kā mantiniekiem, legatariem,

fideikomisariem, kreditoriem u.

t. 1. uz to ir kādas tiesības vai

kam ir kādi iebildumi pret mi-

nēto novēlējuma aktu. tos pie-
teikt pēc piekritības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā nepietei-
kušie, tiks atzīti par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai

atteikušies no iebildumiem.

Baltinavā, 1939. g. 7. iuniiā.

119. I. 6861 v

Miertiesnesis (paraksts).

Sekretāra v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1939. g. 10. jū-

nija lēmumu, izsludina par at-

sauktu un nederīgu pilnvaru, ko

Aloizs (Aloiziia dēls) Vilkaste

1930. g. 13. janvārī izdevis Pē-

terim Gelvanovskim un kas tai

pašā dienā apliecināta Kārsa-

vas notāra Augusta Zabelska
kantorī ar 510. numuru.

Baltinavā, 1939. g. 14. iuniiā.

294. 1. 7920g

Miertiesn. A. Rozenbergs.

Sekretāra v. i. G. Stalbovs.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
18. aprila spriedumu Staņislavs

Jakusenoks atzīts par vainīgu,
ka š. g. 18. janvārī Daugavpilī,
Dobeles iela 50, savā tirgotavā,
glabājis sabojājušos pienu pār-

došanai, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 4 die-

nām arestā. 7923s

1939. g. 15. jūnijā. 299. kr. !.

Miertiesnesis J. Ko rads.

Sekretārs F. S ne i d e r s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p„ paziņo, ka 1939. g. 7. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Šulcu,

dz. 1882. g. 25. jun. Lietuvā, un

Fevroniju Šulcs, dzim. Sidor-

čenko, dzim. IS9O. g. 23. jūnijā
Ciblas pag., no 1939. g. 24. mai-

ja pastāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1939. g. 24.

maijā Daugavpili notāra M.

Magnusa kantori ar reg. 3499.

iram. noslēgto līgumu. 7141s

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1539. gada
17. maija spriedumu Abrams-

Icchoks Šapiro, dzim. 1893. g.

Dagdā, atzīts par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 28. aprilī savā maiznī-

cā Krāslavā, Tirgus ielā 24, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 25,— vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 7 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 13. jūnijā,
330. 1. 7913K

Miertiesnesis .[. Sūcis.

Sekretārs A. Eidemanis,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

17. maija spriedumu Nechama

Joelsons, dzim. 1909. g. 28. ok-

tobrī Krāslavā, atzīta par vainī-

gu pienācīgas tīrības neievēro-

šanā 1939. g. 28. aprilī savā de-

likatešu un sīkpreču tirgotavā

Krāslavā, Tirgus ielā 20 un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 25,— vai nesamaksāšanas

gadījumi ar' 7 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 13. jūnijā.
326. I. 7914g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. Eidem ani s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. maija spriedumu Dominika

Gorniks, dzini. 1899. g. Piedru-

jas pag., atzīta par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 28. aprilī savā ga(as un

desu tirgotavā, Piedrujas pag.

Indras ciemā un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,—,

vai nesamaksāšanas gadījumā

ar 6 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 13. jūnijā.

319. 1. 7915g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n i

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. «ada

17. maija spriedumu Anele Ar-

cimovičs, dzim. 1912. g. 8. au-

gustā Piedrujas pag., atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā 1939. g. 28. aprilī

savā ēdienu veikala, Piedrujas

pag. Indras ciemā un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15 vai

nesamaksāšanas gadijuma ar

4 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 13. jūnijā.

315. 1. 7916g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. Eidemanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. maija spriedumu Nosons

Usmans, dzini. 1909. g. 1. jan-
vārī Krāslavā, atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neie-

vērošanā 1939. g. 28. aprilī sava

ēdienu veikalā Krāslavā, Ratu-

ža ielā 3, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 25,
—

vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 14. jūnijā.

331. 1. 7917s

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n is.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
17. maija spriedumu Sora Fi-

šers, dzim. Milners, dzim. 1890.

«adā Krāslavā, atzīta par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā 1939. g. 28. aprilī savā

gaļas tirgotavā Krāslavā, Tir-

gus ielā 20, un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 25,— vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar

7 dienām arestā.

Krāslava, 1939. g. 13. jūnijā.
333. 1. 7918g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i de m a n i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

paritu, paziņo, ka ar 1939. «ada
16. maija spriedumu Nochums

Estrins, dzim. 1900. g. Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu pienācī-
gas tīrības neievērošanā 1939.

gada 28. aprilī savā maiznīcā

un tējnīcā Krāslavā, Ratuža

ielā 1, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 25,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 7 dienam

arestā. 332. 1. 7919s

Krāslavā, 1939. g. 13. jūnijā.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Iik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1999. gada
13. februāra tiesas pavēli Mov-

ša-Boruchs Francers, dzini.

1879. g., atzīts par vainīgu, ka

savā gaļas veikalā nav ievēro-

jis pienācīgu tīrību ifn sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 15 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadi-

jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 10. jūnijā.
128. I. 79C8g

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Sekretars J. Gudrais.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
27. februāra tiesas pavēli Anas-

tasija Pulcens, dzim. 1909. g.,

atzīta par vainīgu, ka savā pār-

tikas preču veikalā nav ievēro-

jusi pienācīgu tīrību un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 15 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dijumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 10. jūnijā.

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Sekretārs J. G u d r a i

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
13. februāra tiesas pavēli Ic-

clioks Bortels, dzim. 1896. g.,

atzits par vainīgu, ka savā pār-

tikas preču veikalā nav ievē-

rojis pienācīgu tīrību un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 19 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 10. jūnijā.
132. 1. 7910g

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Sekretārs J. Gudrais.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

13. februāra tiesas pavēli Jan-

kels Kacens, dzim. 1898'. g.

atzīts par vainīgu, ka savā

gaļas veikalā nav ievērojis pie-
nācīgu tīrību un sodīts pēc

Sod. lik. 235. p. ar 15 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

5 dienām arestā. 791 lv

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Sekretārs J. Gudrais.

134. num., sestdien, 1939. g. 17. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

13. februāra tiesas pavēli Hana-

Rocha Guļaks, dzitn. 1870. g.

atzīta par vainīgu, ka savā

pārtikas preču veikalā nav ie-

vērojusi pienācīgu tīrību un

sodīta pec Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadijuma ar 5 dienām arestā.

1939. g. 10. jūnijā.
L. 133. 7J>ļ2v

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Sekretārs J. Gudrais.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
3. marta spriedumu Pēteris

Tarvids, dzim. 1907. g. Maltas

pag., atzīts par vainīgu netīrī-

bas pielaišana savā konditorejā
1938. g. 10. augustā un sodīts

pec Sodu lik. 235. p. ar 15 la-

tiem, vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā.

Maltā, 1939. g. 13. jūnijā.
249. 1. 7770g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Sekretārs Zarkevičs.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviKik. 140.,
141. un 143. pantiem, paziņo, ka

1939. g. 7. Jūnijā laulāto man-

tisko attiecību reģistra 19. lapā

ierakstīts, ka starp laulātiem

Matīsu Razbišu, dzim. 1873. g.

Rēzeknes
apr. Rozenmuižas

pag., un Musiu Razbišs, dzim.

Munens, dzim. 1880. g. Rēzek-

nē, pastāv visas laulāto mantas

šķirtība pēc līguma, kas no-

slēgts Rēzeknes notāra E. Pu-

rina kantorī 1939. g. 7. jūnijā

ar reģistra 1993'. num.

Rēzeknē, 1933. g. 9. jūnijā.
19. reģ. 1. 7652s

Miertiesnesis N. Ko ric s.

Sekretārs A. Zu p ā n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesas izpildītājs J. Pētersons

(Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.)

paziņo, ka 1939. g. 29. jūnijā,

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 5,

6. dz., izsolē pārdos Mozesa

Levina naudas skapi un rak-

stammašinu «Continental", kas

novērtēti par Ls 340,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

1017. 1. 7936s

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs paziņo, ka ir

atcelta Nikolaja Minuta kusta-

mo mantu pārdošana, kas bija
nolikta 1939. g. 20. jūnijā Vil-

helma un Leontines Minuts

prasības lietā. 7951s

1939. g. 16. jūnijā. 1104. L

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 27. jūnijā,
pīkst. 11.30, Rīgā, Avotu ielā

63, darbnīca, 1. publiska izsolē

pārdos Pētera Tenisona 1 lent-

zaģi, kas novērtēts par 350 la-

tiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

6167. I. 7949s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz., pa-

ziņo, ka 1939. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10, Rrgfi, Tallinas ielā 77,
27. dz.. 1. publiska izsole pār-

dos Jāņa Sērmūkšu motociklu

un drēbes, kas novērtētas par

1080 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un v ietā

1423. L 7948s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīvas apgabaltiesu 11. lec.
liesu izpildītājs, kura kancleia

ir Gertrūdes ielā 109, 21. dz.,

paziuo. ka 1939. k. 3. jūlijā,
pīkst, ii, Rīga, Gertrūdes ielS
109, 21. dz.. 1. publiskā izsolē

pārdos Almas un Ernesta Mis-

lanu mēbeles u. c. kas novēr-

tēti par 410 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1517. 1. 7937s

Tiesu izpildītais O. lur ka.

Rīsas apgabaltiesas 12. iec
tiesu izpildītājs, kura kandeja
ii Rīsā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. k. 27. jūnijā,
pīkst 11, Rlgi, Latgales ielā

107. galdniec, 1. publiskā izso-

lē pārdos nir. Jāzepa Ghrsa
mant. masas dzelzs galdnieka

presi ar rāmjiem un skrūvēm

un lentes zāģi, kas noveriet,

par -137 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

1530. 1. 7938s

l iesu izpild. E. L i e p i u š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1939. g.

26. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kriša Frei-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas-Jūrmalā, Omni-

busa ielā 5, ierakstīts zemes

grāmatas 2795. nodalijumā un

sastāv no 24.Fb zemesgabala,

1105 kv. m kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8400, ;

3) tam ir liipoteku paradi
Ls 25.400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

840,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

147. 1. 7651r

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 26. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē atr. Emmas Ābele, dzim.

Zirdziņš, Lūcijas - Augustes,

Nellijas-Birutas, Rasmas-Regi-

nas un Rūtes-Melitas Ābels, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas - Jūrmalā, Dubultu prosp.

110, ierakstīts zemes grā-

matas 2419. nodalijumā un sa-

stāv no 1285.F zemesgabala,
1879 kv. m kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā da|a un jā
uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vioa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas
kancleja

524. I. 7662r

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t_i u š (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. nenomaksāto termirj-

maksu piedzīšanai 1939. gada

26. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kār|a-Fridri-
cha Sprosta un Annas Sprosts,
dzini. Kiršteins, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas-.jūr-
mala, Mellužos, Vasaras ielā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 817.

nodalījumā un sastāv no Majo-
ru saimniecības atdalītā zemes-

gabala 2319F, 3173 kv. m kop-
platībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 500D,— :
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6!)00,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

558. 1. 7663r

Tiesu izpild. K. R [ e k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānj
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pi-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada
26. augustā pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sīļa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jūrmalā, Bulduros,
ierakstīts zemes grāmatas 660.

nodalījumā un sastāv no Bul-

duru saimniecības zemesgabala

3211F, atdalītā zemesgabala 9,

2524,4 kv. m kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 17.548,04;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad!
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu noda|ā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

559. 1. 7654r

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

s tj ņ š (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Krišjāņa-Paula Kradzits-

Kradze nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas-Jflrmalā, Grāvju
iela 29, ierakstīts zemes grām.

2287. nodalijumā un sastāv no

2316 F zemesgabala, 2471 kv.

mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 900, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
526. 1 7665

Tiesu izpild. K. R i e k s t i p š

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civii-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 1(1. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkaba Izaka un Annas

Izaks, dzini. Reiks, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rigas-
Jūrmalā, Priežu ielā 19, ierak-

stīts zemes grāmatas 1468. no-

dalijumā un sastāv no 2103 F

zemesgabala, 3786 kv. mtr.

kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, — drošības naudas no-

vērtējuma dēsmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

522. 1. 7666 v

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Almas-Matildes Legzdiņš
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jūrmalā, Dzelzsceļu

ielā 26, ierakstīts zemes grām.

1116. nodalījumā un sastāv no

1836 F zemesgabala, 1877 kv.

mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.400, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

523. 1. 7667 v

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas-Matildes Legzdiņš
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jūrmalā, Dzelzsceļu
ielā 45, ierakstīts zemes grām.

1155. nodalijumā un sastāv no

1835 F zemesgabala, 1839 kv.

mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ; •

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamo nekustamo

īpašumu iegūšanai tajos gadi-
>umos, kad šāda atļauja m

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamu īpašumu zemes

grāmatas ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašumu pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

525. L 7668 v

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n S

Rigas apgabali Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stioš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 26. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Ķirķa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas
apr. Kokneses pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9454. nodaliju-
mā un sastāv no 203 F zemes-

gabala, 9300 kv. mtr. koppla-

tība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300,;

3) tam ir tiipoteku parādi

Ls 3300,—_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

330, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

530. 1. 7669v

Tiesu izpild. K. Riekstiņ*

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītais Kārlim

Burd a i s (kanclejā Jelgava,

Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Dārtas Iklavs, Jankela

Feldhuna un citu prasību ap-

mierināšanai 1939. g. 30. aug.,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Lau-

ras Muka Jelgavas pils. 5. hip.

iec. nek. mantu, Jelgava, Tēr-

vetes ielā 69, ar zemes grā-

matu reg. 155. mtm.;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 1248,;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 8000,— un Jā-
nim un Minnai Muka par labu

nodrošinātie mūža alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā da|a un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šīs nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1939 g. 13. jūnijā.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 586,22 piedzī-

šanai 1939. gada 30. augusta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Ozoliņa
nekustamā īpašumā domāto

pusdaļu, kas atrodas Ventspilī,
3. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 249 mim.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

(3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 7928

Ventspilī, 1939. g. 9. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

Valsts saimniecības de-

partamenta banku nod.

paziņo, ka pamatojoties uz pā-
rejas noteikumiem Likumā par

akciju un paju sabiedrībām

(Lik. kr. 1937. g. 220), finansu

ministris š. g. 13 jūnijā atļāva

akc. sab.

..Latvijas zemnieku kredīta

baita"
turpināt darbību un apstiprinā-
ja statūtus, kas saskaņoti ar

Ministru kabineta 1938. g. 21. jū-

nija apstiprinātiem akciju ko-

mercbanku normalstatutiem

(Lik. kr. 1938. g. 149) un Mi-

nistru kabineta 1935. g. 11. jū-

lija un 12. decembra, 1937. g

29. jūnija un 1939. g. 25. maija

lēmumiem (Lik. kr. 1935. g.

126 un 207. 1937. g. 127 un

1939. g. 120) 7811v

Banku nod. priekšu.
V. Gailītis.

Vec. darbvedis O. E z e r i n š.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 9. jūnijā finansu mi-

nistri* apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

S i. ŠerausKis"
tabakas fabrikas,

statūtu grozījumus, kas pieņem-

ti sabiedrības akcionāru 1938.

«ada 6. septembra pilnā sa-

pulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220 1937.

g.) noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 70.

panti atvietoti ar jauniem 1.

līdz 99. pantiem, kuros starp

citu noteikts, ka sabiedrības

mērķis ir: nodarboties ar rūp-

niecību, kas stāv sakarā ar ta-

bakas apstrādāšanu, tāpat arī

papirosu un cigāru izgatavoša-

nu un tirdzniecību ar minētām

precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls

500.000, liels un sadaļas 5000

akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vadītājs
V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

K|udas izlabojums.

Preses un biedrību departam.
biedrību nodaļas

sludinājums par ..Liepupes -

Duntes mednieku biedrības"

pārreģistrēšanu, kas ievietots

„Vald. Vēstn." 1939. g. 128.

r.um. 5. lapp. 5. sleja, jāizlabo
tā, ka pārreģistrēta „Liepupes-
Duntes mednieku biedrība",

nevis „Lielupes-Duntes med -

nieku biedrība", kā nepareizi
nodrukāts. 7950s

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. k.

26. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Mie-

ra ielā 9, 9. dz.. pārdos vairāk-

solīšanā Zamuela un Lības

Aronsonu mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 227.—. vina da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 7961s

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

26. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Ma-

rijas ielā 12, 5. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Movšas Vinnika

mēbeles, kas novērtētas parLs

450, —, viua dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai'. 7956s

Rīgā. 1939. g. 15. jūnijā.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Mie-

ra ielā 83, 3. dz., vairāksolīša-

nā pārdos Nochuma Hureviča

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 810,—, viņa dažādu nekust,

mantas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 7958s

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. jūnijā, pīkst. 10, Rīga, Mie-

ra ielā B'3, vairāksolīšana pār-

dos Nochuma Hureviča grani-

ta pieminekli, kas novērtēts

par Ls 235,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai

Rīgā, 1939. g. 16. jūnija.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Zaļa
ielā 3, 40. dz.. otrreizēja vai-

rāksolīšanā pārdos Zamuela

Gutkina ieķīlātās mantas, kas

novērtētas par Ls 1610,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. juniiā. pīkst. 11, Rīga, Kr.

Barona iela 36, 21. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Ābrama Hur-

viča mēbeles, kas novērtētas

par Ls 570,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīga, 1939. g. 13. jūnija.

Nodokļu p iedz. E. B irk e.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

27. juniiā, pīkst. 11, Rīga, L.

Ķēniņu ielā 21, kalpotāju arteļa

..Ekspres 11" kantori, vairākso-

līšanā pārdos otrreizēja ūtrupe

Movša Mellera 34 dučus kaba-

tas lakatus, kas novērtēti par

Ls 223,20, viņa ienākuma no-

dokļa parāda piedzīšanai._
Rīgā, 1939. g. 13. jūnijā.

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Pasta un telegrāfa departa-

ments izsludina par
nederību

nozaudēto bezvārda 64. apliecī-

bu Rīgas ielu dzelzsceļu sa-

tiksmes lietošanai. 7946s

Valdības Vēstnesis 134. num., sestdien, 1939. g, 17. jūnijā6



26.sarakstsRīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,

ir noteikusi šinī sarakstē minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,
286

d

n
m'r?" pazi ?0

'
ka R!Sas P«sētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

. numura) ir noteikusi šini saraksts minētiem nekustamiem īpašumiem sēdas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā Izpirkuma maksas tāda daļa, kāda Ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumi.

26. saraksts

134. num., sestdien, 1939. g. 17. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

3

a d
īpašuma 2 .

Numuri pēc

kārt Hipotek iecirknis
un

nod.
& ii

CL sr

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks izpirkurr maksa
L

8709. B-24728 98,9 Kremeros 20691 Mārtiņš Odris 744,88
8710. V1-5489; 99/158 Kandavas ielā ■

—
304S Lēna Štrauchs, dzinr. Dāmis . . 292,61

«711. V1-4749, 99/163 Apūzes ielā —
3751 Jānis Lapsa, Marija Lapsa, dzim.

V1-4591 99/164
Ulpe —

kopsumā 360,10
8712.

„
32 3751 Kārlis Krastiņš, Marija Krastiņš,

V1-5490 99/165
dzini. Vītols

— kopsuinā . . . 360,10
8713. Sampetera iela 96 3286 Jānis Veiss; Erna Veiss, dzim.

V1-4469 99/166
Ungaitis —

kopsumā 315,46

8714. 94 2709 Marta Verners, dzim. Dekšņa . . 260,06
8715. V1-3048 102'44 Lielā ielā 4 261 Pēteris Eglitis . . 15,66
8716. V-2930 113/27 Vecmiļgrāvja IV li- 1369 S. M. Pasta un telegrāfa depart. 98,57

V-2981

inia 34

8717. 114 259 Jāņuciema, I lin. 5099 Emma Kalniņš, dz. Brass . . . . 36,71
8718. V-1909 115/1 Brīvības gatve 119 830,2 Līna Polis (Pole), dz. Rubands . 298,87
8719. V-2321 115/2 117 691,3 Pēteris Dzenis .... 248,87

8720. V-2929 115/3
„ ,,

115 720,9 Satiksmes ministrijas Pasta un

V-2914 115/4
telegrāfa departaments . . .

.

259,52
8721.

ii 113
721 Jānis Treinranis 259,56

8722. V-2359

V-2314

115/5
,,

111 721,4 Ingeborga Grosets (Grosset) .
.

259,70
8723. 115/6

ii
109 800 Elza Krastirjš, dz. Zariņš, Arnolds

V-3484 115/9
Krastirjš — kopsumā . . . . 288

—

8724.
n

103 779,2 Marta Ukenābels, dz. Rutkis; Al-

V-1920 115/7
frēds Ukenābels — kopsumā .

.

280,51
8725.

»i >.
107 783,3 281,99

8726. V-1937 115/10
ii 101 789,7 Elza Berzebints

- Bindemanis, dz.

V-1762

V-1851

115/12
284.29

8727. Pudiķa ielā 16 1224,9 Lilija Jaunzemis. dz. Neiliefers . 367,47
8728. 115/13

H
14 823,1 1028,88

8729. V-1902

V-2068
115/14

„

12 812,8 Hermīne Puiša, dz. Ronis . . . 1016 —

8730. 115/15
„

10 800,7 Zelma Ceriuš 1000,88

8731. V-1823

V-2666
115/16

„
8 952,1 Ansis Riežnieks 285,63

8732. 115/17
..

6

Strupa iela 5

1297,3 Augusts Švercs 389,19

8733. V-1897 115/18 604 Oto Litke 181,20

8734. V-1829 115/19
„

4 590 Jchanna-Mariia Priede 177,—

8735. V-1622 115/20
„

3 1083,2 Alfrēds Spilva 1354,—
8736. V-1610 115/21

„
2 532,4 Līna Kalniņš, dz. Kalns; Jānis

V-1833 115/22
Kalniņš — kopsumā 665,50

8737.
.,

1 700,5 Ernests Zēbergs, Marija Zēbergs
(Seebergs), dz. Platonovs

—

V-2944 11523
875,62

8738. Zemitāna lauk. 1 651,8 Eduards Ozoliņš . 195,54

8739. V-3001 115/24
3 589,9 Alfrēds Kārkliņš 176,97

8740.
V-2779 115 26

7 506,3 Valija Krauklis, dz. Vecinš . .
.

151,89
8741. V-2695 115/27 Pudiķa ielā 2 964,6 Milda Rozītis. dz. Antonišķis .

.

289,38

8742. V-2200 115/28
„

4 803.4 241,02
8743. V-2637 115 29 ZerrritāTta lauk. 11 1334,3 Kārlis Riekstiņš 400,29
8744. V-2301 115/30 Pudiķa ielā 3 825,5 Alīde Zariņš, dz. Tenisons, Ed-

V-1798 115/31
gars Zariņš —

kopsumā . .
.

1031,88

8745.
„

5 1072,5 1340,62

8746. V-1759 115/32
s 7 1028,8 Zelma Ozols, dz. Liepiņš . . .

.

1286,—

8747. V-1825 115/33
„

9 811,8 Jānis Ereiinanis 1014,75

8748. V-2287 115/34
„

11 781,2 Ilona Grosbergs, dz. Graudiņš . . 976,50

8749. V-2191 115/35
..

13 1081,1 Kārlis Valdmanis 324,33
8750. V-1870 115/36 Aizkraukles iela 1 1202,8 Jānis Puķītis 360,84
8751. V-1901 115/37

2 564,4 Otilija Lote, dz. Emselis . . .
.

705,50
8752. V-1907 115/38 4 851,5 Jānis Rozentāls, Ernests Rozen-

V-1772 115'39
1064,38

8753. 6 1116,7 1395,88

8754. V-1600 115/40 8 813,4 Evalds Bilsens 1016,75

8755. V-1871 115/41 10 716,6 Pēteris Kreišnranis 895,75

1249,25

8756. V-1752

rok

115/42
„

12 999,4 Anna Graubiņš, dz. Dēliņš, Jēkabs
Graubiņš — kopsumā . .

.

8757. MMM 115/43 iTalivalda iela 8 848,5 Otto Danelsons '.
.

1060,62
8758. V-I /U4 115/44

„

6 923,1 1153,88
8759. V-1601 115/45

„

4 1073,9 Eduards Betchers 1342,38
8760. V-2713 115/46

„

2 817,8 Alfonss Godlevskis 245,34
8761. V-1673 115/47

Aizkraukles iela 3 804,3 1005,38
8762. V-1602 115/48 Pēkšena ielā 1 632,3 Herberts Bilsens 790,38
8763. V-1936 115/49 Araišu ielā 2 885.2 Kurts Ercdorrs-Kupfers . . .

.

265,55

8764. V-2117

V-2443

V-2070

115/50 Aizkraukles ielā 5 850 Mārtiņš Kuncis 1075,—

8765 115/51
Zemitāna lauk. 2 1085,5 Hugo Zaķītis 390,78

8766. 115/52 Lielvārdes ielā 1 817,5 Emelīne Liepa, dz. Priekulis, Ma-

rija Roga, dz. Samovičs
— kop-

V-2206
245,25
330,158767. 115/53 3 1100,5 Emtrra Ērģelnieks

8768. V-2505 115/54
„

5 724,7 Pauline Bambītis, dz. Puķīte
. . 217,41

8769. V-1723 115/55
„

7 846,3 Alvīne Milleris, dz. Briedis, Jānis

V-2922 115/56
Milleris

—
kopsumā 253,89

8770.
..

9 869,3 260,79
8771. V-2951 115'57

.,

11 992,3 Milda Celmiņš, dz. Dāvīts, Artūrs

V-2596

Celmiņš — kopsumā 297,69

8772. 115/58
„

'3 1031,5 Jānis Kakovics 309,45
8773. V-2202 115/59

.,

15 1056,9 Elza Seisums, dz. Pencis, Jānis

V-2187
317,07

8774. 115 61
„

19 i084,2 325,26

8775. V-2729 115/62
„

19a 842,3 Fricis Šprings-Šprungs . . . . 252,69

8776. V-2748 115/63 Aizkraukles iela 20 872,7 Ella Kripēns, dz. Sūna 261,81
8777. V-1797 115'64

„
1S 872,1 1090,12

8778. V-1868 115/65
„

16 899,6 269,88

8779. V-1705 115/66 Laimdotas iela 11 1034,2 Pēteris Dalbiuš 1292,75
8780. V-1697 115/67 9 1025,4 1281.75

8781. V-1612 115/68 7 966,1 Aleksandrs Prindulis 1207,62

8782. V-2517 115/69 5 919,6 Emilija Baikovs, dz. Meija . .
.

1149,50
8783. V-2844 115/70

„
3 864 259,20

8784. V-2771 115,71 1 1173,7 Irma Asnruss, dz. Raudis . . . 352,11
8785. V-1857 115/72 Zemitāna lauk. 10 860,4 Jūlijs Roze 258,12
8786. V-2781 115/73 8 694 Marta Zeltiņš 208,20
8787. V-2213 115/75 4 1152,8 Maksis Eglīte 345,84
8788. V-1760 115/76 Aizkraukles ielā 15 736 Kristīne Viegliņš 846,40

8789. V-1799 115 77
Lielvārdes ielā 21 736,5 Rūdolfs Vēciņš 736,50

8790. V-2088 115/78
„

23 736,4 Pēteris Visters 736,40
8791. V-1820 115 79

„

25 735,2 Ādams Tīrums 176,45
8792. V-1780 115/80 ,.27 734,3 Natālija Bernats, dzim. Priedite

(Priede)

Marija Šameitko (Sameitke), dz.

734,30
8793. V-2161 115/81

,.

29 744,5
744,50

8794. V-1702 115/82
„

31 813,1 Leontīne Pičners, dz. Timma . . 813,10

8795. V-2304 115,83 Ausmas iela 13 602,9 602,90

8796. V-1940 115 84
„

11 637,2 637,20

8797. V-2823 115/85 9 723,6 Līna Helmanis, dz. Bērziņš, Ro-

berts Helmanis — kopsumā . . 173,66

8798. V-2696 115,86 7 1243,5 Anna Vimba, dz. Lasmanis . . . 1243,50

8799. V-1674 115 S7 5 1016,7 Alma Pētersons, dz. Rueevskis . 1016,70

8800. V-1604 115 88 3 1266,3 Eduards Ievinš 1266,30

8801. V-3151 115 89 1 580,2 139,25

8802. V-1771 115 90 Laimdotas ielā 17 848,7 976,—

8803. V-3084 115 91
„

15 747 Andreis Freibergs 859,05

8804. V-2827 115 92
..

13 750,9 Milda Zariņš, dz. Kipenvarlics, An-

863,54

8805. V-2138 115 93 Aizkraukles ielā 7 743,5 Nora Zandmanis, dz. Šulcs . . . 855,02

8806. V-1817 115 94
.,

9 1129,7 1299,16

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod.

c
"B

r-

E
zj ~ 3

5.a-s

Qu bfi no

īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8807. V-1698 115/95 Aizkraukles ielā 11 969 1114,35
8808. V-1773 115/96

„

13 1032,2 1187,03
8809. V-1701 115/97 Brīvības gat. 95/97 833,6 Māle Grebsde (Grebzde), dz. VI-

lemsons; Kristīne Lepiks, dz.

Pētersons
— kopsumā . . . . 320,10

8810. V-1590 115/98 „
93 741,1 Olga EiiTsinš, dz. Lote 284,58

8811. V-1708 115/99
„ . „

91 781 Karlīne Tīsovs, dz. Nette; Jānis
Nette; Emilija Jansons, dz. Nette

299,90
8812. V-1821 115/100 Pudiķa ielā 18 973,3 Kristīne Leppiks, dz. Pētersons . 291,99
8813. V-1695 115/101

„

20 944,2 Erna Zale.škevičs, dzim. Kviesis;

Ādolfs Zaleškevies
— kopsumā 283,26

8814. V-1844 115/102
„

22 827,3 Ida Būmanis, dz. Ermanovičs; Kār-

lis Būmanis — kopsumā . .
.

248,19
8815. V-1982 115/103 „

15 "852^" Anna Kāpostioš, dz. Upīte . . . 255,69
8816. V-1827 115/104

„
17 838,4 Kārlis Krēsliņš 251,52

8817. V-1802 115/105
„

19 826,5 247,95
8818. V-1855 115/106

„
21 784,9 235,47

8819. V-1888 115/107 Pēkšena iela 2 899,4 Jānis (Jonas) Pukevičs 269,82
8820. V-1895 115/108 4 885,9 265,77
8821. V-1896 115/109

„
6 883,2 Elza Jogints, dz. Kronkalns; Au-

gusts (Augustins) Jogints — kop-
sumā 264,96

8822. V-1850 115/110 ,.
8 882,4 Hedviga Aidniks; Alma Aidniks,

Klāra Aidniks — kopsumā . . 264,72
8823. V-1836 115/111 „

10 811,1 Jānis Veisners 243,33

8824. V-2467 115/112 „
3/5 780,6 Milda Miķelsons, dz. Zīverts . . 234,18

8825. V-2468 115/113 •„
„

— 825,2 Milda Miķelsons, dz. Zīverts . . 247,56
8826. V-2175 115/114 „

.7 850,5 Helēna Naika, dz. Eaulbaums; Jē-
kabs Naika — kopsumā . . . 255,15

8827. V-2116 115/115 9 874,3 Jānis Saldūns (Saldunas)
.

.
.

. 262,29
8828. V-1908 115/116,

„

11 868,9 Markus Krēmers 260,67

8829. V-2692 115/117 Araišu iela 4 807,4 Arvīds Vaskis 242,22

8830. V-2698 115/118! 6 980 Kārlis Robinsons 294,-
8831. V-3042 115/119|

„
10 974,4 Natālija Neretnieks, dz. Bebris . . 292,32

8832. V-3043 115/120
„ „

— 981,9 Natālija Neretnieks, dz. Bebris . . 294,57
8833. V-3139 115/121

„

12 944,8 Grieta Kucejevs, dz. Gutmanis;

V-3449
Artūrs Kucejevs — kopsumā . 283,44

8834. 115/122 3 1338,8 Lidija Vents (VVendt), dz. Špacs;

V-3357

Nikolajs Vents
— kopsumā . . 401,64

8835. 115/127.Brīvības gatvē 123 1058,3 Olga Sālzirnīs, dz. Michaelsens;

V-3187
Jānis Sālzirnīs

— kopsumā . . 317,49

8836. 115128
„

125 1054,9 Ernests Lapirjš 316,47

8837. V-3394 115/129
„

127 1055,7 Marija Kronbergs, dz. Bodnieks . 316,71

8838. V-3097 115/130
„

129 1056,7 Teodors Karitons 317,01

8839. V-2927 115/132
„

133 1139,6 341,88
8840. V-3656 115/133

„
135 1139,5 341,85

8841. V-2720 115/135
,.

139 1130,4 Arnolds Libeks 339,12

8842. V-3121 115/136
„

141 1077,1 323,13

8843. V-3575 115/139
„

147 2675,3 Rūpniecības un tirdzniecības akc.

802,59
8844. V-3513 115/140|Dzērbenes ielā 5 1298,4 Eleonora Bernhards, dz. Pleiris . 311,62
8845. V-3353 115/141 Kuršu iela 23, 1540,2 Anna Krauze, dz. Galauska . . . 369,65
8846. V-3142 115/142

„
21 1426,5 Jānis Miķelsons 342,36

8847. V-2770 115/143
„

19 1385,4 Alfrēds Bergs 332,50
8848. V-3291 115/144

„
17 1426,1 Aleksandrs Ziemelis 342,26

8849. V-2693 115/145
„

15 1429 Voldemārs Lejiņš; Anna Lejiuš —

115/146
kopsumā 342,96

8850. V-3063
„

13 1425,2 342,05
8851. V-3578 115/147

„

11 1425,7 Pēteris Jansons; Anna Jansons —

342,17
8852. V-3579 115/148' 9 1320 Alberts Stepe

....

316,80
8853. V-2715 115/149 || || 7 1321,2 Ernasts Birzītis; Emīlija Birzītis —

kopsumā
_

317,09

8854. V-3016 115/150
„

5 1322 Pēteris Kalniņš . . . 317,28

8855. V-2689 115/151 3 1326,3 Ida Drapāns
....

318,31

8856. V-3049 115'152! 1 1316,4 Karlīne Pencs . . . 315,94
8857. V-2847 115/154 Lielvārdes iela 4 1373,6 Eduards Veselis; Erna Veselis

—

kopsumā
....

412,08
8858. V-2679 115/155 Kuršu ielā 4 1222,4 Augusts Andersons . . 293,38
8859. V-3197 115/156

„
6 1400,1 Alberts Stūrnieks . . 336,02

8860. V-2857 115/157
„

8 1499,1 Kārlis Bran'ts (Brandt) 359,78
8861. V-3220 115/158

„
10 1499 Ernests Rubenis . . . 359,76

8862. V-2727 115/159
„

12 1499,2 Anna Vizbulis
....

359,81
8863. V-2694 115/160

„
14 1498,1 Ansis Kamals

....
359,54

8864. V-2704 115/161 16 1497,6 Jānis Kondrats . . . 359,42
8865. V-2876 115/162 „

18 1493,8 Vilhelms Klezbergs . . 358,51
8866. V-3054 115/163 „

20 1506,5 Kārlis Vanags
....

361,56
8867. V-3292 115/164

„
22 1659,7 Jānis Dambis

....
398,33

8868. V-3140 115/166Dzērbenes ielā 11 1455,1 Alfrēds Kalniņš . . . 296,84
8869. V-3427 115/167Zemgaļu ie lā 17 1641,2 Vera Mikuļičs ....

334,80
8870. V-3308 115/168 , 15 1500,1 Jūlijs Rudzītis

....
306,02

8871. V-2945 115/169 , 13 1498,4 Pēteris Poltraks; Anna Poltraks'

— kopsumā
.... 305,67

8872. V-2910 115/170 , 11 1502,9 Dāvids Timermanis; Hermīne Ti-

mermanis
— kopsumā 306,59

8873. V-2635 115/173 5 1568,1 Krišs Gruntē
....

319,89

8874. V-2529 115/174; , 3 1344,8 Kārlis Kalniņš
....

322,75
8875. V-3309 115/175! 1 1146,9 Jānis Nags; Emma Nags — kop-

sumā 275,26
8876. V-3226 115/176 Lielvārdes ielā 6 993,2 Ādolfs Zaikovs . .

. 297,96
8877. V-3224 115/1771

„
8 957,5 Emilija Šuim'nskis; Jānis Sumin-

skis
— kopsumā .

. 287,25
8878. V-3009 115/178;Zemgalu ielā 2 1012 Mārtiņš Lācis

....
242,88

8879. V-3120 115/179! 4 1317,7 Rihards Heimanis .
.

316,25
8880. V-2946 115/180|Lielvārdes ielā 10 1001,8 Johanna Kīns (Kiihn)

.
300,54

8881. V-3144 115/181 12 9949 Zelma Gavars-Gavariņš; Ernestīne

Kalniņš — kopsumā . 298,47
8882. V-3143 115/182 Zemgaļu ielā 6 1721,6 Arturs Miezis

.... 351,21
8883. V-3637 115/183 Krīvu ielā 2 1624,7 Jēkabs Liepa ....

331,44

8884. V-2636 115/184
„

6 1819,6 Ernests Birkenbergs 371,20

8885. V-2721 115/185 Lielvārdes ielā 14 1000,9 Jānis Zvirgzds; Regina Zvirgzds
— kopsumā

....
300,27

8886. V-3011 115/1861 „
16 995,3 Kārlis Vimba

....
298,59

8887. V-2848 115/187 Krīvu ielā 8 1816,4 Arvids Rozenbergs
.

. 370,55
8888. V-3195 115/188ļLielvārdes ielā 18 998,8 Augusts Butelis; Emma Butelis

—

kospumā 299,64

8889. V-2860 115/189
„

20 998,2 Viktors Kapulcevičs 299,46

8890. V-2524 115/190;AizkraukIes ielā 26 1235,5 Olga Apars 252,40

8891. V-2837 115/191
„

28 1236,2 Kārlis Krieviņš .
.

. 252,18

8892. V-3252 lt5/199ļLielvārdes ielā 28 1082,1 Pēteris Millers
....

259,70

8893. V-2411 115/198'Krīvu ielā 16 1939,5 Indriķis Druka
. .

. 395,66

8894. V-3399 115/197
„

14 1939,9 Hugo Zaķītis
....

395,74

8895. V-3433 115/193Aizkraukles ielā 17 1416 Hugo Zaķītis
....

288,86

8896. V-2769 115/195Lielvārdes ielā 24 1079 Alfrēds Cipa
....

258,96

8897. V-3560 115/196
„

26 1079,9 Jānis Paeglis
....

259,18

8898. V-3279 115/203i
„

32 1080,7 Kārlis Roga
....

259,37
8899. V-2668 115/204

„
34 1675,9 Kārlis Baldiņš . . . 402,22

8900. V-3307 115/205Stūrīša ielā 37 1666,2 Edgars Čūlītis
....

399,89

8901. V-3184 115 206 39 1658,3 Paulīne Soķis
....

338,29
8902. V-3660 115 211 Brīvības gatvē 83 719 Pēteris Strautnieks . . 301,98



Dzelzsceļa vinvaldes mašīnu un materiālu dīrekcifa
izsludina

rakstiskas sacensības:
1939. g. 27. jūnijā: 20 kompl. riteņpāru, bagāžas ratiņiem piegādei.
1939. g. 30. jūnijā: 6 vilcienu apgaismošanas ģeneratoru piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. ist. L 1340 7962

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.

izdos jaufttā izsolē

š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10,

Zemkopības ministrijas ēku izbūves darbus

Rīsā, Ralpaka bulu. 6 un Reimersa ielā 1.
Nodrošinājums Ls 4500,—.

Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un pārējiem techn. doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,
Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nodaļā. ' 7941

Suenshu Entreprenud A7B (Sentab)
izdod rakstiskā sacensībā 1939. g. 5. jūlijā, pīkst. 14,

tērauda pārklāja pagatavošanu Ķeguma

spēkstacijas aizsprosta daļām
no piegādātāja vai pasūtītāja materiāliem. L. 1355. • 7963

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no sumas. Sacensības notei-

kumi saņemami firmas birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5. (tālr. 3512).

Dzelzsceļu 8. ceļu lecirkņu biroja,
Jelgavas stac. š. g. 3. jūlijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā

izdos drenāžas ierīkošanas darbus

Glūdas - Liepājas līnijas 70/71. km.

Drošības nauda Ls 150—. L 1325 7800

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Eralas valsu pikotos saimi*
(Ludzas apr. Ciblas pag., 6 km no Ludzas stac.)

1939. g. 30. jūnijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā pārdos vairāksolitālam

sava 10 ha lielā augļu dārza 1939. g.

vasaras ražu (ābolus unbumbierus).
Piedāvājuma nodrošinājums 10% no piedāvājuma stirnas.

Rakstiskais piedāvājums ar vajadzīgo zīmognodevu kopā ar

10% nodrošinājuma naudu, jāiesniedz slēgtā aploksnē līdz minētam

laikam. L 1334 7809

Tuvākas ziņas par sacensības nosacījumiem un lūguma pro-

jektu var saņemt pie skolas pārziņa. Tālrunis: Ludza 132.

Skolas pārzinis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

28. jūnijā, pīkst 12, Rīgā, Brī-

vības ielā 60/66, 7. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Movša Kleina

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 2030,
—,

vina ienākumu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i u š.

Nodokļu dcpartam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

29. jūnija, pīkst. 11, Rīgā, EH-

zalietes ielā 24, grāmatu druka-

tavā, vairāksolīšanā pārdos

jūlija Izaka 1 rakstāmmašīnu

un 127 kg saliekamās mašinas

metālu, novērtēto par Ls 242, —,
vina dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 7952s

Rīgā, 1939 s. 15. jūnijā.

Nodokļu piedz. H. B i rk e.

Risas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

promesošās Veras Lisenoks at-

stātās mantas aizgādnim Niko-

lajam Salfejevara 1925. g.

18. jūnijā izdoto 1637. apliecību.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

29. jūnijā, pīkst, 12, Rīgā Brī-

vības ielā 60/66, 40. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Teodora Leva

ieķīlātās mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 200,—, S. un M. Zel-

manoviču 1937V38.
g. ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Rīoas nih. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

501736., 454322., 488640., 366788.,
471775.. 449468., 479370., 412990.,

477971.. 442797., 444588., 492543.,

371118.. 371119.. 402175., 461968.,

421456.. 421457.. 488344.. 437409..

380057., 422758.,. 372013. numu-

riem. 7947s
Rigas pils. lombarda valde.

lekšlietu ministrijas emigrac.

nodala izsludina par nederīgu
Latv. ārzemju pasi 008771 E,
kas 1933. g. 20. aprilī izdota

Berlīne Zinovijam Laskinam.

Galgauskas „Veišu" 6-kI.

pamatskolai

Madonas apriņķī, vajadzīgi

2 sKototāji
uz vakantām 4. un 5. štata sko-

lotāju vietām; viens vēlams

vīrietis, kas var pasniegt vin-

grošanu zēniem un dabas mā-

cību, otra sieviete, spējīga

pasniegt angļu valodu. Kandi-

dātiem, kas vēlas minētās vie-

tās ieņemt, jāiesniedz līdz

1939. g. 27. jūnijam lūgumi pa-

gasta valdei ar Ls 2,— zimog-

nodevu un dokumentiem.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs 1939. g. 27. jūnijā val-

des sēdē pagasta namā, kad

vēlama personīga ierašanās,

pīkst. 12. Pasts Galgauska,
talr. Galgauska 15, tuvākā

dzelzsceļa stacija Tirza 5 km.

Vilciens no Rīgas caur leri-

ķiem pienāk pīkst. 11. 7822

Pag. vecākais J. D r ī zu 1 i s.

Sekretārs E. Raudiņš.

Burtnieku pag. Ausekļa
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

sfcototāļs.
Pieteikumi ar vajadzīgam ap-

liecībām iesniedzami Ausekļa
skolas priekšniekam līdz 1939.

gada 22. jūnijam. Skolotāju

pieņemšana notiks 1939. g.

26. jūnijā, pīkst. 13, Burtnieku

pagasta namā. 7821 v

Pag. vec. J. K i o rs.

Pag. sekretārs J. Krūmiņš.

īvandes pagasta valdei

Kuldīgas apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies

kanclejds ierēdnis-ne.
Pieņems š. g. 29. jūnija,

pīkst. 15; īvandes pagasta val-

des sede, līdz kuram laikam

jāiesniedz ar vajadzīgo zīmog-

nodevu apmaksāts lūgums, visi

lauku pašvaldību darbinieku

dienesta likumā paredzētie do-

kumenti un arī apliecības par

līdzšinējo darbu. Vēlama per-

sonīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļu staciia

ivande 5 km. Tālrunis Ivan-

de 12. 7823

lekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgām Baus-

kas apr. policijas l. iec. priekšu.
1927. g. 19. oktobrī un Dau-

gavpils pretekt. 1928. g. 20. au-

gustā Abramam-SimcherriLapam
un vina sievai Zārai dzim. Se-

kunda, izdotās Latvijas iekšze-

mes pases CJ 789 un BL 24043.

Nlucias izlabojums.
lekšlietu ministrijas emigrac.

nod. sludinājums par Enniias

Chaikevičs 2982. Latvijas ārz.

pases nederīgumu,kas ievietots

„Vald. Vēstu." 1939. g. 128. nu-

mura <S. lapp. 4. slejā, jāizlabo
tā, ka pase izdota Ķīmijai
Chaikevičs, nevis Emilijai Chai-

kevičs, kā nepareizi nodrukāts.

Rīgas pilsētas aizgādības

valde izsludina par nederīgu
nozaudēto 139. darba grāmati-

ņu, ko lies pag. valde 1932. g.
16. XII izdevusi Jānim Drei-

maniiii 2) 42-120. gr., ko Dobeles

pils. valde 1932. g. 15. VI izde-

vusi Fricim Vitem un 3) R

160382/160685.
gr., ko šīs pils.

darba nod. 1934. g. 24. I izde-

vusi Elvīrai Pužaks. 7817

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nem. B 18050. atļauju, kas iz-

dota 1939. g. 14. IV Anastasiiai
Oliuš.

L. 1332. 7807 v

Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgām Nansena perso-

nas apliecības, ko izdevusi šī

prefektūra un kas pieteiktas

par zudušām: 1) ser. 003759/

60838,
_

kas izdota 1932. g. 17'.

augusta Izakam Jofikarn, un 2)

10684. apliec, kas izdota 1924

gada 25. februārī Vulfam Židlo.

Rīgas prefektūras 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
1820. karaklausības apliecību,
ko 10, Aizputes kājn. pulka ko-

mand. 1937. g. 8. 111 izdevis

Hermanim Micītim. 7844 v

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 40. pag. personas ap-

liecību, ko viņš 1939. g. 8. VI

izdevis Pēterim Sllītim 2) 5425.

tiesības zaudēj. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1936.

gada 20. februārī izdevis Os-

karam Tīderam. 7845v

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18393. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 30. maijā iz-

devis Jānim Vārnām. 7846

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 25385. velosipēda

numuru, ko 1938. g. 28. oktobrī

Rožanovas rajona vecākais

polic. kārtībn. izdevis levai

Golubickis. 7838 v

Elkšņu pagasttiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto aiz-

gādņa apliecību 66a/32, ko Ak-

nistes pagasttiesa 1934. gada

jūlijā izsniegusi Jēkabam Za-

vickim. 7540v

Ēveles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V

3185/79. darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. 7. jūnijā iz-

devusi Kārlim Eduardam Brau-

ķim. 7549 v

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem viņa iz-

dotos nozaudētos: 1) 12654.

automobiļa atļauju, kas 1939. g.

1. aprilī izdota Paulim Grablov-

skim un 2) 12584. automobiļa
nura., kas 1939. g. izdota Da-

vim Panderam. 7565

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LN 014200/23521,
ko šī apr. priekšn. 1928. g.

15. septembrī izdevis Irinai

Nesterovs, dzim. Rubcovs;
2) ser. TL 011617/1461, ko Mež-

muižas pag. valde 1936. gada
26. februārī izdevusi Eduar-

dam-Arturam Eglītim; 3) ser.

AT 024975 290051, ko Rīgas
prefekt. pasu nodala 1928. g.

23. februārī izdevusi Jēkabam
Brežinskim; 4) personas apliec.
306. iram. ar derīg. term. līdz

25. VI 39. g., ko šī apr. priekšn.
1938. g. 22. jūlijā izdevis bij.
Kriev. pavalstu. Anetei-Mildai

Bartkus; 5) karaklausības 2663.

apliecību, ko Valmieras kara

apr. priekšn. 1928. g. 14. martā

izdevis Augustam Ozolam;
6) karaklausības 6492. apliecību,
ko 1. Liepājas kājn. pulka ko-

mand. 1926. g. 26. maijā izde-

vis Andrejam Strausam; 7) tie-

sības zaudējušo karaklausības
14751. apliecību dublikātu, ko

Jelgavas -
Bauskas kara apr.

priekšn. 1936. g. 26. oktobrī

izdevis Sergejam Runcim;
8) 31405. velosipēda num. un

nozagtos velosipēda 27480. un

28175. num., ko izdevis šī iec.

priekšnieks. 7>3!Jv

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gam nozaudētās Julijana Sta-

kana: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

JK 015519, ko Kaunatas pag.

valde izdevusi 1935. g. 11. ap-

rilī; 2) darba grāmatiuu L

88436/1516, ko tā paša pag.

valde izdevusi 1935. g. 29. ap-

rill, un 3) 45817. velosipēda
apliecību, ko iec. priekšnieks
izdevis 1939. g. 10. maijā.

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 717.

atļauju, kas izdota Jānim Ce-

purītim Jēkabpili, Zemgales
ielā 19. L. 1333 7MIS\

Jaunpiebalgaspasta un telegr.
kantoris izsludina

par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 21. at-

ļauju, kas izdota 1929. g.

11. februārī Jaunpiebalgas pa-

gasta Martina l. pak. pamatsko-

lai, Jaunpiebalga.
L- 1337. 7810 v

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn
L

izsludina
par nederīgu

nozaudēto 59438. velosipēda nu-

muru (zilas krāsas), ko 1938. g.
Rendas

pag. virskārtībnieks iz-

devis Fricim Galinām. 7836v

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
sadegušo Latv. iekšz. pasi ser.

MZ. 022590/6690, ko Mērdzenes

pag. valde 1928. g. 26. jtth iz-

devusi Elizabetei Cers, dzim.

Purģelis. 5860s

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 54161. velosipēda

numuru (zilas krasas), ko 1938.

gadā Ivandas pag. virskārtībn.

izdevis Annai Kans-Ibings.

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētas

Latv. iekšz. pases: 1) ser. BZ.

008933/33232, ko šis prefekt.

3. iec. priekšn. 1928. g. 27. apr.

izdevis Katrlnei Fernacs, dzim.

Eidmanis: 2) ser. BZ. 007198/

22792, ko šīs prefekt. 2. iec.

priekšn. 1928. g. 24. aprīlī iz-

devis Kāriim-Albertam Eglītim.

Ludzas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi

MN. 008750/249, ko viņš 1927.

gada 22. nov. izdevis Paijai

Šmerins. 5861s

Pāles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. ZK. 016249/699, ko šī

pag. valde 1927. g. 9. dec. iz-

devusi Alvinei Kuģis, dzim.

Podziņš. 5851s

Rēzeknes pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

101588,3934. darba grāmatiņu,
ko šī pils. valde 1937. g.

23. okt. izdevusi Pelagejai

Bogdanovs. 7824v

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi NK 019477,

477, ko Ružinas pag. valde

1928. g. 18. janv. izdevusi

Glikeriiai Larionovs, dzira. Ko-

žujevs; 2); L 40863/241. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-

devusi 1932. g. 9. nov. Serge-

jam Harlarnovam un 3) 967. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1937. g. 7. maijā iz-

devusi Broņislavam Počam.

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R

130108,132873. darba grām., ko

Rīgas pils. valde 1932. g.

27. jūlijā izdevusi Jēkabam-
Konradara Erhardam. 7371v

Vandzenes pag. valde

dina par nederīgu 575. darba

grām., ko Arlavas pag. valde

1932. g. izdevusi Zinaidai Kri-

lovs. ; 7233s

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

35965. 465. darba grām., ko

Višķu pag. valdes 1933. gada
28. iebr. izdevusi Jānim Je-
gorovam. 7825 v

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur ari jāierodas noslēgt līgumu.
'

39072

Ed. Laimlņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽāDI

SLUDINĀJUMI.

Biedrības

„DARBS UN ZINĀTNE"
likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kredito-

rus u. c. ieinteresētās personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

ši sludinājuma ievietošanas'

dienas „Vald. Vēstnesi" likvi-

datoram Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 308. istabā, tālr. 97182.

Noteiktā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības būs zaudē-

jušas spēku. 7943s

Likvidaors E. Miķelsons.

Maksātnespējīgas parādnie-
ces K/S Zviedru tekstil- un va-
tes fabrikas, kuras atbildīgais
biedrs Maurics Levins, konkur-
sa valde paziņo, ka 1939. g. 27,

jūnijā, pīkst. 18, konkursa val-
des telpas, Rīga, Baznīcas ielā •
27/29, 6. dz., notiks maksātne-
spējīgas parādnieces kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās;
3) maksātnespējas rakstura

noteikšana;

4) konkursa valdes atalgo-
jums ;

5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 7944s

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. V. Zinkevičs.

Rēzeknei pareiztic. Dievmā-
tes piedzimšanas katedrāles
1939. g. 21. maija mantu loteri-

jas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 105— vērtībā: 5095.num.

No Ls 5,— līdz Ls 10 vēr-

tībā: 2189, 2288, 2656, 2821,
3118, 4770.

No Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:

2, 8, 24, 46, 71, 101, 104, 107,
121, 122, 126, 128, 148, 157, 162,
166, 180, 184, 190, 228, 257, 263,
312, 339, 342, 357, 400, 405, 425,
460, 462, 479, 480, 485, 492, 493,
498, 499, 502, 526, 534, 544, 545,

546, 563, 583, 592, 602, 613, 628,
636, 637, 711, 719, 728, 737, 758,
782, 793, 820, 821, 827, 862, 875,
880, 921, 929, 967;

1024, 77, 94, 121, 210, 226, 249,

254, 325, 327, 332, 345, 346, 388,
420, 432, 434, 443, 484, 488, 499,
511, 553, 561, 564, 603, 625, 638,
669, 679, 683, 712, 718, 729, 736,
741, 753, 758, 766, 767, 769, 775,
779, 783, 786, 822, 829, 833, 852

890, 921, 936, 937, 972, 979, 981,
989, 990;

2007, 41, 53, 63, 67, 79, 120,
148, 158', 214, 235, 293, 306, 322,
338, 352, 351, 366, 382, 397, 428,
436, 437, 483; 497, 524, 556, 565,
575, 604, 628, 636, 641, 657, 722,
724, 731, 770, 772, 786, 802, 814,
815, 831, 847, 853, 868, 872, 875,
891, 906, 924, 980, 986;

3012, 18, 24, 39, 114, 120, 123,
129, 185, 197, 200, 230, 244, 250,
274, 324, 358, 395, 429, 452, 516,
517, 543, 577, 617, 644, 679, 682,
692, 70Oi 702, 719, 738, 743, 790,
800, 802, 819, 824, 836, 849, 851,
861, 875; 897, 921, 926, 938, 955;

4004, 13, 18, 31, 40, 65, 70, 92,
118, 130, 154, 155, 169, 170, 179,
195, 207, 225, 237, 329, 348, 355,
372, 375, 376, 378, 379, 403, 419,
426, 433, 504, 508, 510, 515, 561,
593, 600, 608, 613, 623, 632, 643,
663, 672, 679, 690, 746, 748, 780,
798; 799, 848, 865, 935, 955, 958;

5004, 10, 62, 65, 77, 84, 89.

num.

Draudzes padomes priekšsēd.
Č634 (paraksts).

Ilūkstes apr. polic. 2. iec

priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi KN

006299/1499, ko viņš 1928. g.
5. jun. izdevis Zofijai Rudevičs.

Velosipēdu un metalapstrādāšanas fabrika
„OMEGA" akc. sab. Rīgā.

Bilance uz 1939. g. 1. janvāri.
Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase 18 533,96 Akciju kapitāls.
. . 300 000

Saņemšanas vekseļi. 21 530,53 Rezerves kapitāls
.

5 908'61
Inventārs 250 699,02 Amortizācijas kapi-
Nekustama manta . 71845,05 tais 171 660 31
Preces 494 393,82 Maksāšanas vekseli '. 38 439'5f>
Debitori 33 068,28 Nemaksātie izdevumi 21 601 38.
Neiemaks. dividendu Aizņēmumi

....
24607847

n°d 641,10 Kreditori 80 16362
Nakusa gada izdevumi 2 241,74 Nesadalīta tīra peļņa 29 104,61

Ls 892 956,50 ~"ļs 892 956,50

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets Ls Kredits Ls

Amortizācija .... 19986,41 leņēmumi no preču
Ražošanas izdevumi. 52 552,11 pārdošanas. ..

. 254106 10

Vispārējie izdevumi . 68 884,98 Kursa starpības. . 119 05
Pārvaldes izdevumi . 44 261,28 īres 480'
Rentes 17 761,81
Reklāmas izdevumi . 10 809,70
Kapitāla nodoklis . 1 270,
Nodokļi 3 822,44
Komisijas 1 276,89
Norakstījumi ....

4 974,92
Tīra peļņa

.. . . 29 104,61

Ls 254 705,15 Ls 254 705,15

Valdes priekšsēdētājs Jēkabs Āre.

Valdes locekļi: J. Liģers un M. Āre.

_

78 ū5_z Grāmatvedis H. Vasiļevskis.

Autosatiksme Dausavpils-Nīderkūnf.
Veduma maksa starp gala punktiem 15 sant.; L. k. o. kavalieriem
un 5 līdz 12 g. veciem bērniem 8 sant.; līdz 5 gadus veciem bērniem

h "va. 7508 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs.

134. num., sestdien, 1939. g. 17. jūnijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

3
■o E
<u n 3

īpašuma
2 «>

E ~>

Numur pēc

kā

Hipotel iecirkni
un

nod Pēcpils.i grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mt īpašnieks Izpirku maksa

8903. V-3181 115/212 Brīvības gatvē 85 744 Mārtiņš Volrāts 312,48
8904. V-3182 115/213

„

87 735 Kristaps Rāce 282,24
8905. V-3336 115/214

„
89 699 Karina Meiers (Meijers) .

.

268,42
8906. V-3386 115/215 Pudiķa iela 24 940 Elza Veidemanis; Aleksandrs Vei-

8907.

demanis
— kopslimā . .

.

282,-

V-3155 115/216
„

26 926 Hermanis Ozoliņš .
.

.
.

277,80
8908.

8909.

V-3567 115/222
n

29 861 Pēteris Mārtinsons
.

. . . 258,30
V-3388 115/224 „

25 881 Eduards Mārtinsons, Alberts

tinsons — kopsurnā . . .

Mār-

264,30
8910. V-3134 H5/225

„
23 857 Jānis Indriksons

. . . . 257,10
8911. V-3570 115/228 Pekšena iela 16 742 222,60
8912. V-3406 115/235 Araišu ielā 16 880 Matilde Šmits . .

.
. '.

.
264,-

8913. V-3196 115/236
„

18 884 Pēteris Užāns 265,20
8914. V-3505 115/238 Zemgaļu iela —

19622 Alberts Broders 3531,96


	Valdības Vēstnesis no. 134 17061939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 249. pavēle Aizsargu organizācijai 1939. g. 16. jūnijā.�⣘礗䣘礗棘礗裘礗꣘礗죘礗礗ࣙ礗⣙礗䣙
	Valsts Prezidenta 250. rīkojums 1939. g. 17. jūnijā.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥Õ
	Valsts Prezidenta 251. pavēle armijai un flotei 1939. g. 17. jūnijā.�媉梐桺Ј粄뙺媉䣐㤎墋Ć
	Valsts un Ministru Prezidentu Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.�㙣0㘵霜삭霜₭霜梭霜��������
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības locekļi Celtniecības izstādē.�ℎ帑屐ス㘩ର㌈㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ﱒ庞Ѓ黼Şᝆᤗ攘㭄猼⽐
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�゜㸜碜㸜����
	RĪKOJUMS par burtnīcu un piezīmju grāmatu standartiem.�39. g. 16. jūnijā.�
	NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par valsts aizdevumiem normālas studiju gaitas nodrošināšanai augstākās valsts mācības iestādēs.�　㜀㌀　　㘀搀　　㘀㤀　　㈀攀　　㈀攀　　㈀攀　　　　㈀　㌀㔀㌀㜀㌀㐀㈀　㌀㐀㌀㔀㌀㈀�
	RĪK0JUMS.�〰㐹〰㑢
	263. RĪKOJUMS,. 1939. g. 15. jūnijā. Par piena sūtijumu pieņemšanu Krustojuma pieturā.���������0㙥0㙦ᢘ��㈜〇㈜��������
	266. RĪKOJUMS. 1939. g. 16. jūnijā. Par braukšanas maksas pazeminājuma piešķiršanu Pasaules meistarsacīkšu šaušanas, Lucernā, dalībniekiem.�愷㈹搸晥晥㜷挶㠳ㄷ搳慢〳〱愷㑥ㄷ敡㔳〱挰㍦ㄹ戲ㄱ戶㜶㔲慡㥤㍡�益頽ᜁ�����
	267. RĪKOJUMS. 1939. g. 16. junijā. Par braukšanas maksas pazeminājumu piešķiršanu Eiropas Ortodontijas kongresa, Wiesbadenē, apmeklētājiem.�㐀愀挀　㌀㤀　㜀㈀昀　　㔀㈀　　　　昀搀㠀㤀　㈀㘀㘀　　㈀㤀�￼ξ

	Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa Celtniecības izstādes atklāšanā 16. jūnijā.�䈜࢛“䂷〜ꂷ〜¸〜゙☜梗☜塵䬜ꣴ紜ࣵ紜棵鄗ꣂ䬜₮霜梟ᐜ⢠ᐜᐜ䢡ᐜま甜ꁿ甜ç⌎�僪⌎�
	Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš atklāja Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates Vispārējo izstādi.�㐀㜀愀挀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　�
	Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš Rakstnieku dienu atklāšanā 16. jūnijā Virsnieku klubā.�ブ㤜Ѐ���㌷㤱��ȀЀ㐀ࠇ蠁䘇偆∜Ȁ㘁ࠇ肺쁆∜ᄀఀ　ఇ�䘇肟礜
	Aizsargi godina kritušos varoņus Brāļu kapos.�ᲆ⣌ᔎႆ��壌ᔎ��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�� 堘㜀✀넀ࠆ灷䀗�Ȁ遧
	PAZIŅOJUMS par burtnīcu un piezīmju grāmatu standartu izdošanu.�lāšanā 16. jūnijā.�
	Latvijas bankas paziņojums.�����
	Ārzemju laikrakstus var pasūtīt pastā.�Ugฎ塧ฎ硤ฎ쁤ฎ���������團
	Meklētizbeidzamo personu 118. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�� 堘㜀✀넀ࠆ灷
	Saistošo noteikumu papildinājums par trotuāru ierīkošanu Abrenē,�u Krustojuma pietur

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 17. jūnijā.�u standartu izdošan
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ࠇ쀼ᜁꢆ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�큰㌜����0㑤0
	26. saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde, ir noteikusi šinī sarakstē minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,�ājiem.�㐀愀挀　㌀㤀　㜀㈀昀　　㔀㈀　　　　昀搀㠀㤀　㈀㘀㘀　　㈀㤀�
	DAŽāDI SLUDINĀJUMI.�縀븁夀ࠆ栅䘇栅䘇
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	26. saraksts


